DATI SUI PAGAMENTI ANNO 2020

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche. Art. 4 bis d.Igs. 33/13

Data Importo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE
pagamento

14-gen-20 5.859,00 |MENNA MARIO E MENNA PASQUALINO & C. SAS POLIZZA INFORTUNI AMMINISTRATORI E REVISORI Uscite Correnti 2122

16-gen-20 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. SERVIZIO NOLEGGIO LUNGO TERMINE AUTOCARRO Uscite Correnti 2102

16-gen-20 132,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504

16-gen-20 1.000,00 [LABORATORIO CHIMICO CAMERA COMMERCIO TORINO PROGETTO SPORTELLO ETICHETTATURA E SICUREZZA Uscite Correnti 2298
ALIMENTARE

16-gen-20 40,41 |[AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE DAL 22/11/2019 AL 09/12/2019 |Uscite Correnti 2102

16-gen-20 2,07 [TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS MESE DI NOVEMBRE 2019 Uscite Correnti 2102

16-gen-20 818,42 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/11/2019 AL 30/11/2019 Uscite Correnti 2118

16-gen-20 765,58 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 29/10/2019 AL 30/11/2019 Uscite Correnti 2118

16-gen-20 242,30 [PARZIALE VINCENZO PREVENTIVO PER DEGUSTAZIONI PRODOTTI TIPICI IN Uscite Correnti 2111
OCCASIONE DELLA FIERA -ARTIGIA

16-gen-20 106,70 |PARZIALE VINCENZO PREVENTIVO PER DEGUSTAZIONI PRODOTTI TIPICI IN Uscite Correnti 2111
OCCASIONE DELLA FIERA -ARTIGIA

16-gen-20 57,41 [PARZIALE VINCENZO PREVENTIVO PER DEGUSTAZIONI PRODOTTI TIPICI IN Uscite Correnti 2111
OCCASIONE DELLA FIERA -ARTIGIA

16-gen-20 900,00 |ECOCERVED SOC. CONS. AR.L. FORMAZIONE IN MATERIA AMBIENTALE PER LE IMPRESE Uscite Correnti 2109

16-gen-20 3,38 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 30/07/2019 AL 31/11/2019 Uscite Correnti 2118

16-gen-20 22,01 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 30/07/2019 AL 31/11/2019 Uscite Correnti 2118

16-gen-20 3,37 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITUA GAS DAL 25/07/2019 AL 30/11/2019 Uscite Correnti 2118

16-gen-20 32,70 |POSTE ITALIANE S.P.A. COD PAG 1019146877 CONTRATTO 30098255-012 MESE DI  |Uscite Correnti 2121
NOVEMBRE 2019

16-gen-20 17,85 |POSTE ITALIANE S.P.A. COD PAG 1019146877 CONTRATTO 30098255-012 MESE DI  |Uscite Correnti 2121
NOVEMBRE 2019

16-gen-20 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. COD PAG 1019146877 CONTRATTO 30098255-012 MESE DI  |Uscite Correnti 2121
NOVEMBRE 2019

16-gen-20 1,95 [POSTE ITALIANE S.P.A. COD PAG 1019146877 CONTRATTO 30098255-012 MESE DI |Uscite Correnti 2121
NOVEMBRE 2019

16-gen-20 8,60 |POSTE ITALIANE S.P.A. COD PAG 1019146877 CONTRATTO 30098255-012 MESE DI |Uscite Correnti 2121
NOVEMBRE 2019

16-gen-20 1.548,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. COD PAG 1019146877 CONTRATTO 30098255-012 MESE DI |Uscite Correnti 2121
NOVEMBRE 2019

16-gen-20 42,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP COD PAG. 1019143496 CONTRATTO 30098255-013 SERVIZIO [Uscite Correnti 2298
PICK UP MESE DI NOVEMBRE 2020

16-gen-20 30,16 |TELECOM ITALIA SpA 1BIM 2020 Uscite Correnti 2115

16-gen-20 29,60 |TELECOM ITALIA SpA 1BIM 2020 PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE 2019 Uscite Correnti 2115

16-gen-20 51,64 [TELECOM ITALIA SpA 1BIM 2020 PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE 2019 Uscite Correnti 2115

16-gen-20 28,83 |TELECOM ITALIA SpA 1BIM 2020 PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE 2019 Uscite Correnti 2115

16-gen-20 480,77 |BASSO FEDELE E FIGLI S.R.L. ACQUISTO BENI Uscite Correnti 2298

20-gen-20 2.017,00 |F.LLI RICCIO COSTRUZIONI S.R.L. CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI NTERESSE SU Uscite Correnti 3203

FINANZIAMENTI BANCARI ANNO 2018
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20-gen-20 960,00 |DE LILLO NICOLA CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI NTERESSE SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI ANNO 2018

20-gen-20 823,00 |DI CHIARO DENTAL EXCELLENCE DI DI CHIARO GIANCARLO CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI NTERESSE SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI ANNO 2018

20-gen-20 49,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 36,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 14,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 255,95 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 1.277,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 462,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 294,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 294,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 17,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 4,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 462,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 40,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 932,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

20-gen-20 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2019

27-gen-20 6.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201912 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO Uscite Correnti 2298
UTENZA - RIF. INTERNO IC 140418

27-gen-20 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201912 CNB - RIF. INTERNO IC 140220 Uscite Correnti 2298

27-gen-20 68.241,00 |UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA  |UNIONCAMERE CAMPANIA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO Uscite Correnti 3116

CAMPANIA 2020
27-gen-20 5.000,00 [STUDIO LEATHER - S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203
27-gen-20 1.290,89 |MARIO PICCIOCCHI S.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

Pagina 2 di 55




Data Importo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE
pagamento
27-gen-20 960,00 |MANGANIELLO RAFAEL JOSE' CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI INTERESSE SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI ANNO 2018
04-feb-20 1.202,24 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 29/11/2019 AL 31/12/2019 Uscite Correnti 2118
04-feb-20 3,91 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/12/2019 AL 31/12/2019 Uscite Correnti 2118
04-feb-20 1.376,29 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/12/2019 AL 31/12/2019 Uscite Correnti 2118
04-feb-20 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
04-feb-20 2,07 [TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2102
04-feb-20 1.286,36 [ENEL ENERGIA S.p.A. CONSUMO ENERGIA DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2116
04-feb-20 748,82 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONSUMO ENERGIA DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2116
04-feb-20 114,66 LA POTEA DI PESCE CARMINE ACQUISTO BENI Uscite Correnti 3205
04-feb-20 110,57 |LA POTEA DI PESCE CARMINE ACQUISTO BENI Uscite Correnti 3205
04-feb-20 114,66 LA POTEA DI PESCE CARMINE ACQUISTO BENI Uscite Correnti 3205
04-feb-20 114,66 |LA POTEA DI PESCE CARMINE ACQUISTO BENI Uscite Correnti 3205
04-feb-20 87,52 [IC OUTSOURCING SCRL SPESE VIAGGIO OTTOBRE 2019 RIF INTERNO IC 14008629 |Uscite Correnti 2298
04-feb-20 3.390,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201912 CNB SERVIZI SUPPORTO AL PID RIF Uscite Correnti 2298
INTERNO IC 140353
04-feb-20 780,00 [DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO PER DIPENDENTI IN MISSIONE Uscite Correnti 1501
04-feb-20 43,03 [AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE Uscite Correnti 2102
04-feb-20 867,00 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO DA MEDIATORE PER MEDIAZIONER G N 68 del [Uscite Correnti 2298
2016
04-feb-20 34,68 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO DA MEDIATORE PER MEDIAZIONER G N 68 del [Uscite Correnti 2298
2016
04-feb-20 16,66 |DITTA APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA S.A.S. |SERVIZIO DI PULIZIA Uscite Correnti 2113
04-feb-20 1.620,00 DITTA APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA S.A.S. [SERVIZIO DI PULIZIA Uscite Correnti 2113
05-feb-20 3,91 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2118
05-feb-20 50,84 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2118
06-feb-20 73,50 [BANCA POPOLARE DI BARI BANCA POPOLARE DI BARI ONERI CARICO ENTE MESE DI Uscite Correnti 2298
GENNAIO
10-feb-20 7,00 |BANCA POPOLARE DI BARI BANCA POPOLARE DI BARI ONERI CARICO ENTE MESE DI Uscite Correnti 2298
GENNAIO
12-feb-20 2,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2104
12-feb-20 435,27 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2113
12-feb-20 78,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2113
12-feb-20 290,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2125
12-feb-20 2.250,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2125
12-feb-20 1.450,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2124
12-feb-20 350,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2124
12-feb-20 125,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2104
12-feb-20 230,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2104
12-feb-20 385,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2104
12-feb-20 188,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2101
12-feb-20 184,54 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2101
12-feb-20 192,08 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2101
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12-feb-20 8,05 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2121

12-feb-20 24,15 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2121

12-feb-20 50,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2102

12-feb-20 50,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2102

12-feb-20 22,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2104

12-feb-20 5,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2104

12-feb-20 36,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2104

12-feb-20 8,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2104

12-feb-20 37,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2103

12-feb-20 50,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2102

12-feb-20 15,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2121

12-feb-20 78,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite Correnti 2113

12-feb-20 2.012,65 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. CASERTA RESTITUZIONE IMPORTI DIRITTO ANNUALE DAL 2002 AL 2010 |Uscite Correnti 4101

13-feb-20 132,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504

13-feb-20 2.556,05 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO FEBBRAIO 2020 Uscite Correnti 2114

13-feb-20 673,00 [FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01 12 2019 AL 31 01 2020 Uscite Correnti 2115

13-feb-20 992,25 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONSUMO ENERGIA GENNAIO 2020 Uscite Correnti 2116

13-feb-20 1.636,66 |DITTA APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA S.A.S. |SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI Uscite Correnti 2113

13-feb-20 1.388,64 [ENEL ENERGIA S.p.A. CONSUMO ENERGIA GENNAIO 2020 Uscite Correnti 2116

19-feb-20 1.040,00 [UNIONCAMERE I SEMESTRE 2019 CARTE CONDUCENTE 450 CARTE OFFICINA |Uscite Correnti 2123
13 CARTE AZIENDA 57

19-feb-20 132,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504

19-feb-20 132,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504

19-feb-20 23,54 |BANDINI ANDREA RIMBORSO FORFETTARIO SPESE TRASFERTA RM AV RM DEL |Uscite Correnti 2298
28012020 SEMINARIO ARBITRATO

19-feb-20 107,00 |BANDINI ANDREA RIMBORSO FORFETTARIO SPESE TRASFERTA RM AV RM DEL |Uscite Correnti 2298
28012020 SEMINARIO ARBITRATO

19-feb-20 4,28 |BANDINI ANDREA RIMBORSO FORFETTARIO SPESE TRASFERTA RM AV RM DEL |Uscite Correnti 2298
28012020 SEMINARIO ARBITRATO

19-feb-20 0,94 |BANDINI ANDREA RIMBORSO FORFETTARIO SPESE TRASFERTA RM AV RM DEL |Uscite Correnti 2298
28012020 SEMINARIO ARBITRATO

24-feb-20 116,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 14,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 301,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 8,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 325,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123

OTTOBRE-DICEMBRE 2019
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24-feb-20 105,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 301,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 822,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 301,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 36,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 44,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 301,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 38,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 5,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 1,37 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 439,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20]- 0,01 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 999,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 22,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 68,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 126,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 84,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 108,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123

OTTOBRE-DICEMBRE 2019
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24-feb-20 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 169,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 21,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 926,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 302,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 2,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 2.702,70 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 274,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 639,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 1,10 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 0,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 7,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 0,85 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 1,45 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20]- 2,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 4,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123

OTTOBRE-DICEMBRE 2019
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24-feb-20 0,85 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 1,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 0,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 0,85 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 11,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 1,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 18,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 4,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 375,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 525,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 5,92 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 593,76 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 0,06 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 3,38 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 72,68 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 423,96 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 1,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 17,43 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 127,82 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 82,42 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 50,93 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 2.448,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123

OTTOBRE-DICEMBRE 2019
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24-feb-20 129,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 322,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 874,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 856,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 930,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 3.225,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 4.755,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 36,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE NEL PERIODO Uscite Correnti 2123
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 880,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORMAZIONE Uscite Correnti 2123

24-feb-20 199,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE VIMER CANONI OTTOBRE-DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2123

24-feb-20 447,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE VIMER CANONI OTTOBRE-DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2123

24-feb-20 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO MIGRAZIONE DATI APPLICATIVO CRM PERIODO Uscite Correnti 2298
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 1.482,36 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO MIGRAZIONE DATI APPLICATIVO CRM PERIODO Uscite Correnti 2298
OTTOBRE-DICEMBRE 2019

24-feb-20 368,85 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO MEDIAZIONE CANONI OTTOBRE-DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2298

24-feb-20 81,15 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO MEDIAZIONE CANONI OTTOBRE-DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2298

24-feb-20 210,53 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2123

24-feb-20 46,32 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2123

24-feb-20 671,08 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2123

24-feb-20 147,64 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2123

24-feb-20 20,49 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2123

24-feb-20 4,51 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2123

26-feb-20 83,60 [UNIONCAMERE FORNITURA DIN 10 CARNET ATA BASE Uscite Correnti 2104

26-feb-20 380,00 [UNIONCAMERE FORNITURA DI N 10 CARNET ATA BASE Uscite Correnti 2104

26-feb-20 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102

26-feb-20 3,10 [TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS GENNAIO 2020 Uscite Correnti 2102

26-feb-20 2,07 |TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS GENNAIO 2020 Uscite Correnti 2102

26-feb-20 15,49 |TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS GENNAIO 2020 Uscite Correnti 2102

26-feb-20 2.500,00 |GIARDINO GIUSTI S.R.L. LOCAZIONE STRUTTURA Uscite Correnti 2298

26-feb-20 19,84 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE GENNAIO 2020 Uscite Correnti 2102

28-feb-20 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS OTTOBRE - NOVEMBRE E DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2298

28-feb-20 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS OTTOBRE - NOVEMBRE E DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2298

28-feb-20 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS OTTOBRE - NOVEMBRE E DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2298
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02-mar-20 1.500,00 |IC OUTSOURCING SCRL DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.207 DEL 30 08 2019 Uscite Correnti 2298
RIF. INTERNO IC 1300683
02-mar-20 3.390,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202001 CNB SERVIZI SUPPORTO AL PID RIF Uscite Correnti 2298
INTERNO IC 140353
02-mar-20 94,50 [BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI CARICO ENTE FEBBRAIO Uscite Correnti 2298
02-mar-20 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202001 CNB RIF INTERNO IC 140220 Uscite Correnti 2298
02-mar-20 6.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202001 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO Uscite Correnti 2298
UTENZA RIF INTERNO IC 140418
10-mar-20 6,67 [TELECOM ITALIA SpA 2BIM 2020 Uscite Correnti 2115
10-mar-20 1.712,16 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 2512 2019 AL 31 01 2020 Uscite Correnti 2118
10-mar-20 278,19 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 2512 2019 AL 31 01 2020 Uscite Correnti 2118
10-mar-20 31.195,70 |UNIONCAMERE 40 PER CENTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2020 Uscite Correnti 3114
10-mar-20 28,36 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01 01 2020 AL 31 01 2020 Uscite Correnti 2118
10-mar-20 3,92 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01 01 2020 AL 31 01 2020 Uscite Correnti 2118
10-mar-20 3,92 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01 01 2020 AL 31 01 2020 Uscite Correnti 2118
10-mar-20 1.403,57 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01 11 2019 AL 31 01 2020 Uscite Correnti 2118
10-mar-20 278,19 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01 11 2019 AL 31 01 2020 Uscite Correnti 2118
10-mar-20 1.185,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. CANONE SEMESTRALE CIAO IMPRESA 2019 - PERIODO Uscite Correnti 2298
GENNAIO-GIUGNO 2019
18-mar-20 438,38 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
18-mar-20 304,50 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 QUOTA CONDOMINIALE STRAORDINARIA Uscite Correnti 2298
18-mar-20 219,19 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 QUOTE ORDINARIE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
18-mar-20 21,80 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 GENNAIO 2020 Uscite Correnti 2121
18-mar-20 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 GENNAIO 2020 Uscite Correnti 2121
18-mar-20 237,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 GENNAIO 2020 Uscite Correnti 2121
18-mar-20 42,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP CONTRATTO 30098255-013 SERVIZIO PICK UP MESE DI Uscite Correnti 2298
GENNAIO 2020
18-mar-20 42,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP CONTRATTO 30098255 013 MESE DI DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2298
18-mar-20 399,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 MESE DI DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2121
18-mar-20 4,25 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 MESE DI DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2121
18-mar-20 28,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 MESE DI DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2121
18-mar-20 8,60 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 MESE DI DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2121
18-mar-20 4,30 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 MESE DI DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2121
18-mar-20 21,80 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 MESE DI DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2121
18-mar-20 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 MESE DI DICEMBRE 2019 Uscite Correnti 2121
19-mar-20 5,88 |COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO NOTIFICA ATTI Uscite Correnti 2298
19-mar-20 3.335,40 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO MESE DI MARZO ANNO 2020 Uscite Correnti 2114
19-mar-20 38,15 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO MESE DI MARZO ANNO 2020 Uscite Correnti 2114
19-mar-20 1.636,66 |DITTA APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA S.A.S. |SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113
19-mar-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 DELIBERA GIUNTA N.2/14 DI 1.4.2011 - |Uscite Correnti 2123
RIF. INTERNO IC 490054 S
19-mar-20 1.184,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 DELIBERA GIUNTA N.2/14 DI 1.4.2011 - |Uscite Correnti 2123
RIF. INTERNO IC 490054 S
19-mar-20 4.473,28 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. SERVIZIO RECUPERO PRE RUOLO DIRITTO ANNUALE 2017 DD |Uscite Correnti 2120

N181 DEL 1 LUGLIO 19
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20-mar-20 1.028,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 DELIBERA GIUNTA N.2/14 del 1.4.2011 |Uscite Correnti 2123
- SERVIZIO CONTACT CENTE

20-mar-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 DELIBERA GIUNTA N.2/14 del 1.4.2011 |Uscite Correnti 2123
- SERVIZIO CONTACT CENTE

20-mar-20 32,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 357,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 80,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 48,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 626,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 24,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 626,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 357,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 7,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 192,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 1.557,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 92,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 41,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 560,25 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE

20-mar-20 17,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 30,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 427,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 412,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 1.225,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 52,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123

RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS
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20-mar-20 49,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 427,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 44,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 16,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 227,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 325,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 40,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 325,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202002 - RIF. INTERNO IC 171230 SERVIZIO Uscite Correnti 2123
RINNOVO CERTIFICATI SOTTOS

20-mar-20 1.127,11 [ENEL ENERGIA S.p.A. CONSUMO ENERGIA Uscite Correnti 2116

20-mar-20 811,35 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONSUMO ENERGIA Uscite Correnti 2116

20-mar-20 6.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202002 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO ALLA |Uscite Correnti 2298
UTENZA - RIF. INTERNO IC 14

20-mar-20 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202002 CNB - RIF. INTERNO IC 140220 Uscite Correnti 2298

20-mar-20 600,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORMAZIONE DEL PERSONALE Uscite Correnti 2108

20-mar-20 22,98 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. SALERNO RESTITUZIONE IMPORTO DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 4101

02-apr-20 1.500,00 |C.&P. GRAFICA SRL Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

02-apr-20 1.500,00 [INN HOTEL SRL Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

02-apr-20 1.258,96 |AZIENDA AGRICOLA DE MARCO S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

02-apr-20 4.000,00 [AZIENDA AGRICOLA DE MARCO S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

02-apr-20 3.000,00 |LEATHER TREND DI D'ARIENZO MICHELANGELO Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

02-apr-20 3.000,00 |LA MONTANARA S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

02-apr-20 1.413,04 [CONSORZIO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE ECCELLENZE Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

ARTIGIANE
02-apr-20 8.000,00 |CONSORZIO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE ECCELLENZE Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203
ARTIGIANE

02-apr-20 1.500,00 |LO CONTE WIFI S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

02-apr-20 1.500,00 [COOPERATIVA DI SVILUPPO AGRICOLO MOLARA Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

02-apr-20 1.000,00 |[NUOVA NONNA LISA S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

02-apr-20 1.500,00 |GIOCHERIA INTONTI S.R.L. SEMPLIFICATA Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

02-apr-20 1.500,00 |FERO LUX IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.SEMPLIFICATA Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

02-apr-20 4.000,00 [SANTO SANTANIELLO S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

03-apr-20 219,19 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298

06-apr-20 2,07 [TELEPASS S.p.A. CANONE DI LOCAZIONE TELEPASS MESE DI FEBBRAIO 2020  |Uscite Correnti 2102

06-apr-20 6,23 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE FABBRAIO 2020 Uscite Correnti 2102

06-apr-20 3,52 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 07 NOV 29 GENN 2020 Uscite Correnti 2118
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06-apr-20 39,74 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01022020 AL 29022020 Uscite Correnti 2118
06-apr-20 3,53 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01 02 2020 AL 29 02 2020 Uscite Correnti 2118
06-apr-20 31,27 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01 02 2020 AL 29 02 2020 Uscite Correnti 2118
06-apr-20 1.130,16 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 2901 2020 AL 29 02 2020 Uscite Correnti 2118
06-apr-20 3.204,60 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO APRILE 2020 Uscite Correnti 2114
06-apr-20 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
06-apr-20 3.390,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202002 CNB SERVIZI SUPPORTO AL PID RIF Uscite Correnti 2298
INTERNO IC 140353
07-apr-20 1.314,44 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E Uscite Correnti 2110
PROTEZIONE ANNO 2020
07-apr-20 228,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI FEBBRAIO 2020 Uscite Correnti 2121
07-apr-20 1,70 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI FEBBRAIO 2020 Uscite Correnti 2121
07-apr-20 6,45 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI FEBBRAIO 2020 Uscite Correnti 2121
07-apr-20 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI FEBBRAIO 2020 Uscite Correnti 2121
07-apr-20 25,80 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 MESE DI FEBBRAIO 2020 Uscite Correnti 2121
07-apr-20 4.000,00 [SGV SERVICE S.R.L. Bando voucher digitali 14 0 anno 2019 Uscite Correnti 2298
08-apr-20 7,98 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2104
08-apr-20 9,15 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2121
08-apr-20 138,13 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2101
08-apr-20 145,82 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2104
08-apr-20 89,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2101
08-apr-20 300,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2101
08-apr-20 30,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2104
08-apr-20 410,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2104
08-apr-20 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2113
08-apr-20 1.030,43 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2113
08-apr-20 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2113
08-apr-20 88,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2125
08-apr-20 80,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2125
08-apr-20 1.940,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2124
08-apr-20 10,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2104
08-apr-20 16,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 4499
08-apr-20 6,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2121
08-apr-20 12,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2121
08-apr-20 20,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2104
08-apr-20 50,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2102
08-apr-20 16,10 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2121
08-apr-20 56,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2104
08-apr-20 40,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2102
08-apr-20 7,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2104
08-apr-20 40,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2104
08-apr-20 13,82 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2104
08-apr-20 225,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 4499
08-apr-20 7,40 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 66 DEL 17 MARZO Uscite Correnti 2104
09-apr-20 1.500,00 [{M.C.S. ACADEMY SRL Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203
09-apr-20 50,00 |M.C.S. ACADEMY SRL Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203
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10-apr-20 1.500,00 [LSM GREEN SYSTEM S.R.L.SEMPLIFICATA Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

10-apr-20 1.500,00 |LAIMA SRL Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

10-apr-20 1.500,00 [SINTESI MEDIA SRL Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

10-apr-20 1.000,00 |LA TERMOIMPIANTI S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

10-apr-20 500,00 |FORNO LO CONTE S.R.L. SEMPLIFICATA Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

10-apr-20 1.500,00 |B&B ARES DI SALVATORE ANNA MARIA Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

10-apr-20 1.500,00 |VIGILANTE JESSICA Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

10-apr-20 1.500,00 |CASE VACANZE IL CASTELLO DI DE LILLO M. R. Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

10-apr-20 1.500,00 |LE MAIOLICHE DI RUSSO MASSIMO Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

14-apr-20 1.363,65 [D & G CONSULTING S.A.S. CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU FINANZIAMENTI Uscite Correnti 3203
BANCARI

14-apr-20 180,00 |DE GRUTTOLA ANDREA CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU FINANZIAMENTI Uscite Correnti 3203
BANCARI

14-apr-20 474,11 |ITAN DEI F.LLI NARDONE FEDERICO E NARDONE NINO SNC CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU FINANZIAMENTI Uscite Correnti 3203
BANCARI

14-apr-20 1.500,00 |INCONTRO RICEVIMENTI SRL Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

14-apr-20 1.500,00 [AZIENDA AGRITURISTICA LA FORTEZZA DI ROMANO ADELINA [Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

15-apr-20 38,50 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP SERVIZIO PICK UP FEBBRAIO 2020 CONTRATTO 30098255 13 |Uscite Correnti 2298

15-apr-20 751,61 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONSUMO ENERGIA MARZO 2020 Uscite Correnti 2116

15-apr-20 934,02 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONSUMO ENERGIA MARZO 2020 Uscite Correnti 2116

15-apr-20 257,82 [LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA Uscite Correnti 2102

15-apr-20 1.636,66 [DITTA APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA S.A.S. [SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113

16-apr-20 88,70 [IC OUTSOURCING SCRL SPESE VIAGGIO FEBBRAIO 2020 RIF. INTERNO IC 14009153 ([Uscite Correnti 2298

16-apr-20 3.225,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001-202003 CNB RIF. INTERNO IC 490230 Uscite Correnti 2123

16-apr-20 4.755,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001-202003 CNB RIF. INTERNO IC 490230 Uscite Correnti 2123

16-apr-20 930,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001-202003 CNB RIF. INTERNO IC 490230 Uscite Correnti 2123

16-apr-20 1.224,93 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 201901 201903 RIF. INTERNO IC491230 (Uscite Correnti 2298
GESTIONE SUAP ACCREDITA

16-apr-20 399,96 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 201901 201903 RIF. INTERNO IC491230 (Uscite Correnti 2298
GESTIONE SUAP ACCREDITA

16-apr-20 999,84 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 201901 201903 RIF. INTERNO IC491230 (Uscite Correnti 2298
GESTIONE SUAP ACCREDITA

16-apr-20 2.999,52 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 201901 201903 RIF. INTERNO IC491230 (Uscite Correnti 2298
GESTIONE SUAP ACCREDITA

16-apr-20 4.425,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 201901 201903 RIF. INTERNO IC491230 (Uscite Correnti 2298
GESTIONE SUAP ACCREDITA

16-apr-20 675,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 201901 201903 RIF. INTERNO IC491230 (Uscite Correnti 2298

GESTIONE SUAP ACCREDITA
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16-apr-20 844,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201812 DELIBERA GIUNTA N.2 14 1.4.2011 RIF.|Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 490054 SERV

16-apr-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201812 DELIBERA GIUNTA N.2 14 1.4.2011 RIF.|Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 490054 SERV

16-apr-20 100,00 [RAPICANO EMANUELE CONTRATTO PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVE E Uscite Correnti 2111
DIREZIONE DEI LAVORI DELLA AREA ESP

16-apr-20 40,00 (RAPICANO EMANUELE CONTRATTO PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVE E Uscite Correnti 2111
DIREZIONE DEI LAVORI DELLA AREA ESP

16-apr-20 960,00 |RAPICANO EMANUELE CONTRATTO PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVE E Uscite Correnti 2111
DIREZIONE DEI LAVORI DELLA AREA ESP

16-apr-20 2.400,00 |RAPICANO EMANUELE CONTRATTO PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVE E Uscite Correnti 2111
DIREZIONE DEI LAVORI DELLA AREA ESP

16-apr-20 31,53 |TESTI SIMONE FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CONTRATTO PER LA PRO

16-apr-20 173,39 |TESTI SIMONE FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CONTRATTO PER LA PRO

16-apr-20 788,15 |TESTI SIMONE FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CONTRATTO PER LA PRO

16-apr-20 6,93 [TESTI SIMONE FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CONTRATTO PER LA PRO

16-apr-20 100,00 |GOLDONI FEDERICO FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CON RIFERIMENTO AL C

16-apr-20 40,00 (GOLDONI FEDERICO FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CON RIFERIMENTO AL C

16-apr-20 960,00 |GOLDONI FEDERICO FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CON RIFERIMENTO AL C

16-apr-20 2.400,00 |GOLDONI FEDERICO FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CON RIFERIMENTO AL C

22-apr-20 970,12 |UTENSILERIA MAINIERI S.R.L.SEMPLIFICATA CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI NTERESSE SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI ANNO 2018

22-apr-20 30,41 |FASTWEB S.P.A. UTENZA PERIODO DAL 01/02/2020 AL 31/03/2020 Uscite Correnti 2115

22-apr-20 9,71 |FASTWEB S.P.A. UTENZA PERIODO DAL 01/02/2020 AL 31/03/2020 Uscite Correnti 2115

22-apr-20 5,94 ([FASTWEB S.P.A. UTENZA PERIODO DAL 01/02/2020 AL 31/03/2020 Uscite Correnti 2115

22-apr-20 106,50 [FASTWEB S.P.A. UTENZA PERIODO DAL 01/02/2020 AL 31/03/2020 Uscite Correnti 2115

22-apr-20 10,06 |FASTWEB S.P.A. UTENZA PERIODO DAL 01/02/2020 AL 31/03/2020 Uscite Correnti 2115

22-apr-20 541,20 [FASTWEB S.P.A. UTENZA PERIODO DAL 01/02/2020 AL 31/03/2020 Uscite Correnti 2115

22-apr-20 1.097,00 [ALTAMURA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI INTERESSE SU Uscite Correnti 3203

SEMPLIFICATA FINANZIAMENTI BANCARI

22-apr-20 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001 202003 CNB RIF. INTERNO IC 308230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO GEDOC

22-apr-20 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001 202003 CNB RIF. INTERNO IC 307230 |Uscite Correnti 2123
FATTURAZIONE ELETTRONICA

22-apr-20 241,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 14,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123

TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM
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22-apr-20 122,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 62,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 38,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 150,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 700,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 241,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 150,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 8,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 18,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 340,95 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 10,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 88,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202003 CNB RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIRM

22-apr-20 1,85 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 306230 Uscite Correnti 2298
SERVIZI VARI REGISTRO |

22-apr-20 2,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 306230 Uscite Correnti 2298
SERVIZI VARI REGISTRO |

22-apr-20 8,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 306230 Uscite Correnti 2298
SERVIZI VARI REGISTRO |

22-apr-20 1,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 306230 Uscite Correnti 2298
SERVIZI VARI REGISTRO |

22-apr-20 13,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 306230 Uscite Correnti 2298
SERVIZI VARI REGISTRO |

22-apr-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 306230 Uscite Correnti 2298
SERVIZI VARI REGISTRO |

22-apr-20(- 2,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 306230 Uscite Correnti 2298
SERVIZI VARI REGISTRO |

22-apr-20 1,10 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 306230 Uscite Correnti 2298
SERVIZI VARI REGISTRO |

22-apr-20 0,30 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 306230 Uscite Correnti 2298
SERVIZI VARI REGISTRO |

22-apr-20 4,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 306230 Uscite Correnti 2298

SERVIZI VARI REGISTRO |
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22-apr-20 1,42 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNOIC 301230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO NUBO CRUSC

22-apr-20 385,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNOIC 301230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO NUBO CRUSC

22-apr-20 999,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNOIC 301230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO NUBO CRUSC

22-apr-20 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNOIC 301230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO NUBO CRUSC

22-apr-20 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNOIC 301230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO NUBO CRUSC

22-apr-20 232,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 173230 Uscite Correnti 2123
SMART CARD E TOKEN

22-apr-20 130,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 173230 Uscite Correnti 2123
SMART CARD E TOKEN

22-apr-20 90,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 173230 Uscite Correnti 2123
SMART CARD E TOKEN

22-apr-20 48,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 173230 Uscite Correnti 2123
SMART CARD E TOKEN

22-apr-20 375,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001 202003 CNB RIF. INTERNO IC 462230 |Uscite Correnti 2123
PUBBLICAMERA

22-apr-20 2.448,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 453230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO FAX POSTA S

22-apr-20 322,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 453230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO FAX POSTA S

22-apr-20 76,08 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 453230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO FAX POSTA S

22-apr-20 129,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 453230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO FAX POSTA S

22-apr-20 874,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001 202003 CNB RIF. INTERNO IC 440230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO IMBALANCE

22-apr-20 250,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001 202003 CNB  RIF. INTERNO IC 457230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIIC CANO

22-apr-20 593,76 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001 202003 CNB  RIF. INTERNO IC 457230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIIC CANO

22-apr-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001 202003 CNB  RIF. INTERNO IC 457230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIIC CANO

22-apr-20 6.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202003 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO Uscite Correnti 2298
UTENZA RIF. INTERNO IC 140418

22-apr-20 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202003 CNB RIF. INTERNO IC 140220 Uscite Correnti 2298

22-apr-20 1.620,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO DI COMPILAZIONE E INVIO MOD. 770/2019 RIF. Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 32752569

22-apr-20 350,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO DI COMPILAZIONE E INVIO MOD. 770/2019 RIF. Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 32752569

22-apr-20 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE SERVIZIO CRM Uscite Correnti 2298

CANONI BD 202001 202003 CNB

Pagina 16 di 55




Data Importo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE
pagamento

22-apr-20 645,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF. INTERNO IC 40000171 TUTORING CONTABILITA Uscite Correnti 2123
CENTRALIZZATO

22-apr-20 1.290,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF. INTERNO IC 40000171 TUTORING CONTABILITA Uscite Correnti 2123
CENTRALIZZATO

22-apr-20 525,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001 202003 CNB RIF. INTERNO IC 456230 |Uscite Correnti 2123
CERTIFICATI DI ORIGINE

22-apr-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001 202003 CNB RIF. INTERNO IC 464230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO WI FI PROTETTO

22-apr-20 150,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT AVANZATO BASE

22-apr-20 2,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT AVANZATO BASE

22-apr-20 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT AVANZATO BASE

22-apr-20 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT AVANZATO BASE

22-apr-20 21,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT AVANZATO BASE

22-apr-20 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT AVANZATO BASE

22-apr-20 198,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT AVANZATO BASE

22-apr-20 168,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT AVANZATO BASE

22-apr-20 106,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT AVANZATO BASE

22-apr-20 22,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT AVANZATO BASE

22-apr-20 977,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT AVANZATO BASE

23-apr-20 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 431230 |Uscite Correnti 2123
XAC CONT USER CONTROLL

23-apr-20 2.702,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 431230 |Uscite Correnti 2123
XAC CONT USER CONTROLL

23-apr-20 274,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 431230 |Uscite Correnti 2123
XAC CONT USER CONTROLL

23-apr-20 594,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 431230 |Uscite Correnti 2123
XAC CONT USER CONTROLL

23-apr-20 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202001 202003 RIF. INTERNO IC 431230 |Uscite Correnti 2123
XAC CONT USER CONTROLL

23-apr-20 87,50 [BANCA POPOLARE DI BARI Recupero commissioni e spese carico ente marzo Uscite Correnti 2298

23-apr-20 199,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE VIMER CANONI GENNAIO MARZO 2020 Uscite Correnti 2123

23-apr-20 447,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE VIMER CANONI GENNAIO MARZO 2020 Uscite Correnti 2123

23-apr-20 368,85 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO MEDIACONCILIAZIONE CONSUMI GENNAIO MARZO (Uscite Correnti 2298

2020
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23-apr-20 81,15 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO MEDIACONCILIAZIONE CONSUMI GENNAIO MARZO |Uscite Correnti 2298
2020
23-apr-20 15,57 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI BD 202001-202003 Uscite Correnti 2123
23-apr-20 3,43 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI BD 202001-202003 Uscite Correnti 2123
23-apr-20 669,35 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI BD 202001-202003 Uscite Correnti 2123
23-apr-20 147,25 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI BD 202001-202003 Uscite Correnti 2123
23-apr-20 44,18 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI BD 202001-202003 Uscite Correnti 2123
23-apr-20 9,72 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI BD 202001-202003 Uscite Correnti 2123
24-apr-20 2.500,00 |CANTINA GIARDINO SRL abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
24-apr-20 1.979,42 [LEATHER TREND DI D'ARIENZO MICHELANGELO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
24-apr-20 2.500,00 |FREEDOM S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
24-apr-20 2.500,00 [S.PE.RO. S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
24-apr-20 84,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001 202003 CNB RIF INTERNOIC 700230 |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO CONTINUITA
27-apr-20 1.500,00 |GESTISERVICE S.A.S. DI LO CONTE LUIGI EC. Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203
27-apr-20 1.500,00 |S.G. ASSISTENZA S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203
27-apr-20 1.518,39 [TERMINIO FRUTTA E ALIMENTARI S.A.S. DI GAETANO DE FEO |abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
EC.
27-apr-20 2.500,00 |MIELE GIUSEPPE E FIGLI S.P.A. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
27-apr-20 2.500,00 |GEDEV S.N.C. DI GIULIO GENTILE DELLI GATTI E EVANGELISTA [abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
27-apr-20 2.500,00 |AZ SCUOLA S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
27-apr-20 310,00 [TERRANERA ANTONIO LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE POLIZZA ASSICURATIVA Uscite Correnti 2122
27-apr-20 2,79 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE MARZO 2020 Uscite Correnti 2102
28-apr-20 108,50 [UNIONCAMERE CONTRIBUTO ARAN ANNO 2020 Uscite Correnti 4199
04-mag-20 645,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING CONTABILITA' CENTRALIZZATO Uscite Correnti 2123
04-mag-20 2,07 |TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS MARZO 2020 Uscite Correnti 2102
04-mag-20 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
04-mag-20 8,79 |TELECOM ITALIA SpA 3BIM 2020 Uscite Correnti 2115
04-mag-20 60,00 |[TELECOM ITALIA SpA 3BIM 2020 Uscite Correnti 2115
04-mag-20 54,19 |TELECOM ITALIA SpA 3BIM 2020 Uscite Correnti 2115
04-mag-20 0,32 |TELECOM ITALIA SpA 3BIM 2020 Uscite Correnti 2115
04-mag-20 54,19 |TELECOM ITALIA SpA 3BIM 2020 Uscite Correnti 2115
04-mag-20 350,00 [UNIONCAMERE FORNITURA DI N 1000 FORMULARI PER CERTIFICATI DI Uscite Correnti 2104
ORIGINE
04-mag-20 120,57 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. APRILE 20 GIUGNO 20 Uscite Correnti 2116
04-mag-20 15,68 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. APRILE 20 GIUGNO 20 Uscite Correnti 2116
04-mag-20 130,25 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. APRILE 20 GIUGNO 20 Uscite Correnti 2116
06-mag-20 1.500,00 |I TRE ASSI DI DE LILLO MICHELANGELO Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203
06-mag-20 2.426,20 |CENTRO CASA S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
06-mag-20 2.500,00 |CENTRO COMMERCIALE LUIGI SCOPPETTUOLO S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
06-mag-20 2.500,00 |GARDENIA SERVICE S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
06-mag-20 927,96 |ICOMET COSTRUZIONI METALLICHE SRL abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
06-mag-20 1.805,39 [OLEIFICIO FINA S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
06-mag-20 2.500,00 [PAOLO SCOPPETTUOLO S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
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07-mag-20 219,19 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298

07-mag-20 125,35 [REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2114

07-mag-20 3,92 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/03/2020 AL 31/03/2020 Uscite Correnti 2118

07-mag-20 1.505,82 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/03/2020 AL 31/03/2020 Uscite Correnti 2118

07-mag-20 33,20 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/03/2020 AL 31/03/2020 Uscite Correnti 2118

07-mag-20 3,92 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/03/2020 AL 31/03/2020 Uscite Correnti 2118

07-mag-20 1.023,45 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO ENERGIA DAL 01/03/2020 AL 31/03/2020 Uscite Correnti 2118

07-mag-20 750,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 SPEDIZIONE MESE DI MARZO Uscite Correnti 2121
2020

07-mag-20 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 SPEDIZIONE MESE DI MARZO Uscite Correnti 2121
2020

07-mag-20 12,90 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255 012 SPEDIZIONE MESE DI MARZO Uscite Correnti 2121
2020

07-mag-20 45,50 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255 013 SERVIZIO PIK UP MESE DI MARZO 2020 Uscite Correnti 2298

11-mag-20 1.000,00 |POLIDECOR S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2019 Uscite Correnti 3203

12-mag-20 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA PROVV. N.13 SERVIZIO ASSISTENZA NEXI PAYMENTS CODICE |Uscite Correnti 2298
PERSONALE IDENTIFICAZIONE O

12-mag-20 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA PROVV. N.13 SERVIZIO ASSISTENZA NEXI PAYMENTS CODICE |Uscite Correnti 2298
PERSONALE IDENTIFICAZIONE O

12-mag-20 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA PROVV. N.13 SERVIZIO ASSISTENZA NEXI PAYMENTS CODICE |Uscite Correnti 2298
PERSONALE IDENTIFICAZIONE O

12-mag-20 581,00 [BANCA POPOLARE DI BARI SPESE CARICO ENTE BANCA POPOLARE DI BARI APRILE Uscite Correnti 2298

12-mag-20 1.000,00 [GIGLIO TERESA CONCORSO DI IDEE Uscite Correnti 2111

12-mag-20 1.636,66 [DITTA APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA S.A.S. [SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113

12-mag-20 222,00 [LEASYS S.p.A. CANONE MENSILE NOLEGGIO AUTOVETTURA Uscite Correnti 2102

12-mag-20 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001 202003 CNB  RIF. INTERNO IC 493230 |Uscite Correnti 2298
SERVIZI DIGITALI PID E

12-mag-20 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202001 202003 CNB  RIF. INTERNO IC 493230 |Uscite Correnti 2298
SERVIZI DIGITALI PID E

12-mag-20 76,92 [SEMERARO MARTINO COMPENSO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI Uscite Correnti 2111

12-mag-20 1.923,08 [SEMERARO MARTINO COMPENSO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI Uscite Correnti 2111

12-mag-20 1.000,00 [STAFFA EMANUELE CONCORSO DI IDEE Uscite Correnti 2111

13-mag-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA D.D.294 DEL 30.12.2019 RIF. INTERNO IC 32747214 Uscite Correnti 2123

13-mag-20 1.947,96 [S.N.C. F.LLI CARUSO R. & G. DI CARUSO ROCCO E GABRIELE  [abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

15-mag-20 4.000,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VS ORD DEL 17 4 2020 RIF INTERNO IC 32752701 CARTELLI |Uscite Correnti 2104

15-mag-20 500,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VS ORD DEL17 4 2020 RIF INTERNO IC 32752701 CARTELLI|Uscite Correnti 2104

15-mag-20 500,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VS ORD DEL 17 4 2020 RIF INTERNO IC 32752701 CARTELLI |Uscite Correnti 2104

15-mag-20 3.848,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VS ORD DEL17 4 2020 RIFINTERNO IC 32752701 TOKEN |Uscite Correnti 2104
VERGIN

15-mag-20 3.552,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VS ORD DEL17 4 2020 RIFINTERNO IC 32752701 TOKEN |Uscite Correnti 2104

VERGIN
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18-mag-20 74,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

18-mag-20 31,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

18-mag-20 542,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

18-mag-20 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

18-mag-20 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

18-mag-20 68,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

18-mag-20 315,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

18-mag-20 4,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

18-mag-20 338,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

18-mag-20 549,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

18-mag-20 549,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

18-mag-20 542,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

18-mag-20 6,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 RIF. INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE GESTIONE FIR

19-mag-20 735,49 [MAG JLT S.P.A. LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE 6 APRILE 2020 6 Uscite Correnti 2122
APRILE 2021 POLIZZAD

19-mag-20 1.200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 DELIBERA GIUNTA N 2/14 DELL1 4 Uscite Correnti 2123
2011 SERVIZIO CONTATCT CENTER

19-mag-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 DELIBERA GIUNTA N 2/14 DELL1 4 Uscite Correnti 2123
2011 SERVIZIO CONTATCT CENTER

19-mag-20 214,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202004 DELIBERA GIUNTA N 2/14 DELL1 4 Uscite Correnti 2123
2011 SERVIZIO CONTATCT CENTER

19-mag-20 1.000,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORMAZIONE WEB CONFERENCE Uscite Correnti 2108

19-mag-20 280,00 |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL (IPSOA) ABBONAMENTO ANNUALE ALLA RIVISTA LE SOCIETA Uscite Correnti 2103

19-mag-20 1.456,00 |IL SOLE 24 ORE SPA ABBONAMENTO ANNUALE ALLA BANCA DATI SMART24PA E |Uscite Correnti 2103
AL QUOTIDIANO DIGITALE

19-mag-20 340,00 |(IL SOLE 24 ORE SPA ABBONAMENTO ANNUALE AL QUOTIDIANO CARTACEO DE Uscite Correnti 2103
ILSOLE240RE

19-mag-20 550,38 |[ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIP EE16 13 FIX12M APRILE 2020 Uscite Correnti 2116

19-mag-20 529,34 [ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIP EE16 13 FIX12M APRILE 2020 Uscite Correnti 2116

19-mag-20 1.096,00 [D'ARIENZO S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

19-mag-20 1.460,00 [I.C.S.R.L abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

19-mag-20|- 1.813,66 [DEVIMAR 1976 S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2019 Uscite Correnti 2298

19-mag-20 5.000,00 |DEVIMAR 1976 S.R.L. Bando voucher digitali 14.0 anno 2019 Uscite Correnti 2298
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19-mag-20 2.400,00 |MAPET S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
20-mag-20 6.296,00 [MAG ILT S.P.A. POLIZZA ASSICURATIVA DI RESPONSABILITA CIVILE Uscite Correnti 2122
PATRIMONIALE
22-mag-20 1.400,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2113
22-mag-20 1.400,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2113
22-mag-20 841,35 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2113
22-mag-20 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2113
22-mag-20 355,32 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2113
22-mag-20 165,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2125
22-mag-20 35,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2298
22-mag-20 8,55 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2121
22-mag-20 14,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2121
22-mag-20 99,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2298
22-mag-20 14,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2298
22-mag-20 60,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2298
22-mag-20 13,20 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2298
22-mag-20 450,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2298
22-mag-20 460,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2298
22-mag-20 83,17 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2101
22-mag-20 52,46 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2104
22-mag-20 50,82 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2104
22-mag-20 99,59 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2104
22-mag-20 9,43 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2101
22-mag-20 45,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020  |Uscite Correnti 2104
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22-mag-20 1.100,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2104
22-mag-20 20,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2104
22-mag-20 170,00 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2104
22-mag-20 10,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2104
22-mag-20 40,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2104
22-mag-20 44,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2104
22-mag-20 120,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2104
22-mag-20 1.400,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 109 DEL 12 MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2113
25-mag-20 2.364,44 |RUBINO ROLANDO CONCORSO DI IDEE Uscite Correnti 2111
25-mag-20 20,80 [RUBINO ROLANDO CONCORSO DI IDEE Uscite Correnti 2111
25-mag-20 94,58 [RUBINO ROLANDO CONCORSO DI IDEE Uscite Correnti 2111
25-mag-20 520,18 [RUBINO ROLANDO CONCORSO DI IDEE Uscite Correnti 2111
25-mag-20 619,13 [CAIRONE LUIGI SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI SEDI CAMERALI Uscite Correnti 2124
25-mag-20 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
25-mag-20 76,80 [CASEIFICIO RAIAMAGRA di DELL'ANGELO FERNANDO FORNITURA DI PRODOTTI Uscite Correnti 2111
25-mag-20 25,50 |CASEIFICIO RAIAMAGRA di DELL'ANGELO FERNANDO FORNITURA DI PRODOTTI Uscite Correnti 2111
25-mag-20 78,00 [CASEIFICIO RAIAMAGRA di DELL'ANGELO FERNANDO FORNITURA DI PRODOTTI Uscite Correnti 2111
25-mag-20 35,20 |CASEIFICIO RAIAMAGRA di DELL'ANGELO FERNANDO FORNITURA DI PRODOTTI Uscite Correnti 2111
25-mag-20 47,50 [CASEIFICIO RAIAMAGRA di DELL'ANGELO FERNANDO FORNITURA DI PRODOTTI Uscite Correnti 2111
25-mag-20 66,60 |CASEIFICIO RAIAMAGRA di DELL'ANGELO FERNANDO FORNITURA DI PRODOTTI Uscite Correnti 2111
25-mag-20 32,00 |CASEIFICIO RAIAMAGRA di DELL'ANGELO FERNANDO FORNITURA DI PRODOTTI Uscite Correnti 2111
25-mag-20 41,14 [CASEIFICIO RAIAMAGRA di DELL'ANGELO FERNANDO FORNITURA DI PRODOTTI Uscite Correnti 2111
25-mag-20 72,00 [CASEIFICIO RAIAMAGRA di DELL'ANGELO FERNANDO FORNITURA DI PRODOTTI Uscite Correnti 2111
27-mag-20 2.500,00 |SOCIETA' AGRICOLA BAFFONE S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
27-mag-20 2.500,00 |SUPERLATTICINI LO CONTE CARLO S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
27-mag-20 2.500,00 [L.A. SERVICE S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
27-mag-20 815,69 |LA NAPOLETANA S.A.S. DI GAROFALO FILIPPO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
27-mag-20 1.017,60 [LUIGI SALVANTE & FIGLI S.A.S. DI VALLARIO MARIA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
ANTONIETTA

04-giu-20 2,00 |FORMELS.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108

04-giu-20 400,00 |FORMELS.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108

04-giu-20 192,50 [WOLTERS KLUWER ITALIA SRL (IPSOA) ABBONAMENTO ANNUALE ALLA RIVISTA ON LINE FISCALITA |Uscite Correnti 2103

E COMMERCIO INTERNAZIONALE
04-giu-20 165,00 [OPERA SRL FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
04-giu-20 270,00 [MAGGIOLI S.P.A. ABBONAMENTO ANNUALE ALLA RIVISTA DISCIPLINA DEL Uscite Correnti 2103
COMMERCIO E DEI SERVIZI
04-giu-20 390,00 G.V. MPIANTI SRLS SERVIZIO DI MANUTENZIONE CENTRALI TERMICHE Uscite Correnti 2124
05-giu-20 219,19 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
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05-giu-20 42,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255 013 SERVIZIO PICK UP MESE DI APRILE 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-20 171,50 |BANCA POPOLARE DI BARI Spese carico ente maggio PROVV. 14 DEL 01 GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298
09-giu-20 718,00 |CASEIFICIO D & D DI DI CECCA LUIGI S.A.S. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
09-giu-20 2.500,00 |[CONSORZIO HISTORIA ANTIQUA SOCIETA' AGRICOLA AR.L.  |abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
09-giu-20 1.913,44 [DI CECCA LUIGI S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
09-giu-20 4,00 [VOGLINO BROS SNC DI VOGLINO GAETANO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
09-giu-20 939,75 |VOGLINO BROS SNC DI VOGLINO GAETANO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
10-giu-20 945,84 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 27/02/2020 AL 30/04/2020 Uscite Correnti 2118
10-giu-20 2.540,79 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 30/01/2020 AL 30/04/2020 Uscite Correnti 2118
10-giu-20 24,46 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/04/2020 AL 30/04/2020 Uscite Correnti 2118
10-giu-20 3,78 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/04/2020 AL 30/04/2020 Uscite Correnti 2118
10-giu-20 3,78 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/04/2020 AL 30/04/2020 Uscite Correnti 2118
11-giu-20 158,05 [REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2114
11-giu-20 222,00 [LEASYS S.p.A. CANONE MENSILE NOLEGGIO AUTOVETTURA Uscite Correnti 2102
15-giu-20 15.392,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VS ORD DEL 17 APRILE 2020 RIF INTERNO IC 32752701 Uscite Correnti 2104
TOKEN VERGINE WIRELESS
15-giu-20 14.208,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA VS ORD DEL 17 APRILE 2020 RIF INTERNO IC 32752701 Uscite Correnti 2104
TOKEN VERGINE WIRELESS
15-giu-20 6.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202004 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO Uscite Correnti 2298
UTENZA RIF INTERNO IC 140418
15-giu-20 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202004 CNB Uscite Correnti 2298
15-giu-20 2.500,00 |SOCIETA' AGRICOLA DONNACHIARA S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
22-giu-20 698,63 |ACIERNO RAFFAELE S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
22-giu-20 721,00 |PROJENIA SOCIETA' COOPERATIVA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
22-giu-20 734,60 |GIOIELLERIA ROSSANO DI ROSSANA ROSSANO E FRATELLI abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
S.AS.
22-giu-20 1.947,96 [FINO BARBARA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
22-giu-20 2.500,00 [PARZIALE VINCENZO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
22-giu-20 283,00 [GREEN SERVICES S.A.S. DI SERGIO IANNACCONE & C. CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI NTERESSE SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI ANNO 2018
24-giu-20 1.636,66 |DITTA APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA S.A.S. |SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113
24-giu-20 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
24-giu-20 1.200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 490 Uscite Correnti 2123
24-giu-20 227,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 490 Uscite Correnti 2123
24-giu-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 490 Uscite Correnti 2123
24-giu-20 1.290,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF INTERNO IC 40000171 CONTABILITA CENTRALIZZATO  [Uscite Correnti 2123
24-giu-20 764,63 |FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01/04/2020 AL 31/05/2020 Uscite Correnti 2115
24-giu-20 447,79 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116
24-giu-20 579,40 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116
24-giu-20 150,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108

TAGLIACARNE SRL
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24-giu-20 380,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. PIANO FORMATIVO 2019 Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
24-giu-20 150,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
24-giu-20 660,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
25-giu-20 980,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 56,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 356,70 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 388,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 22,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 388,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 7,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 78,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 490,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 490,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 18,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
25-giu-20 46,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202005 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA C
01-lug-20 1.000,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2113
01-lug-20 103,92 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2101
01-lug-20 750,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2113
01-lug-20 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2113
01-lug-20 78,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2113
01-lug-20 1.120,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2124
01-lug-20 662,57 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2124
01-lug-20 1.100,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2124
01-lug-20 1.602,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2124
01-lug-20 18,90 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
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01-lug-20 151,64 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
01-lug-20 33,36 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
01-lug-20 44,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
01-lug-20 30,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2102
01-lug-20 2,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
01-lug-20 3,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
01-lug-20 9,90 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2121
01-lug-20 62,29 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2104
01-lug-20 15,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
01-lug-20 50,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2121
01-lug-20 100,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2102
01-lug-20 225,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
01-lug-20 70,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2104
01-lug-20 115,90 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2101
01-lug-20 268,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2101
01-lug-20 601,64 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2104
01-lug-20 750,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO D.D. 143 DEL 2020 Uscite Correnti 2113
01-lug-20 3.715,00 |ITAN DEI F.LLI NARDONE FEDERICO E NARDONE NINO SNC contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
01-lug-20 4.000,00 [LENZI TARTUFI S.A.S. DI LENZI SALVATORE & C. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
01-lug-20 2.134,00 |MAIETTA MARCO contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
01-lug-20 4.000,00 |BE GREEN TANNERY INNOVAZIONE CONCIARIA ITALIANA contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
S.R.L.
01-lug-20 3.822,50 |PERROTTA GIGLIOLA contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
01-lug-20 3.950,00 |NARDONE S.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
01-lug-20 3.000,00 |MECNOSUD S.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
01-lug-20 2.385,00 |NATI MODA S.A.S. DI NAPOLI GERARDO contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
01-lug-20 3.000,00 [CONCERIA VIGNOLA S.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
01-lug-20 4.000,00 |CERAMICHE ITALIA S.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
01-lug-20 3.340,50 |PRONTO PELLI S.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
01-lug-20 3.000,00 |CONCERIAN.C.L. S.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
03-lug-20 2.391,53 |IC OUTSOURCING SCRL AFFIDAMENTO SERVIZI INNOVATIVI E DI SUPPORTO DAL Uscite Correnti 2298
1.4.20 AL 31.12
03-lug-20 501,22 [IC OUTSOURCING SCRL AFFIDAMENTO SERVIZI INNOVATIVI E DI SUPPORTO DAL Uscite Correnti 2298
1.4.20 AL 31.12
03-lug-20 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL AFFIDAMENTO SERVIZI INNOVATIVI E DI SUPPORTO DAL Uscite Correnti 2298
1.4.20 AL 31.12
03-lug-20 6.099,72 |IC OUTSOURCING SCRL AFFIDAMENTO SERVIZI INNOVATIVI E DI SUPPORTO DAL Uscite Correnti 2298
1.4.20 AL 31.12
03-lug-20 1.967,88 [IC OUTSOURCING SCRL AFFIDAMENTO SERVIZI INNOVATIVI E DI SUPPORTO DAL Uscite Correnti 2298
1.4.20 AL 31.12
03-lug-20 140,00 [BANCA POPOLARE DI BARI ONERI CARICO ENTE MESE DI GIUGNO Uscite Correnti 2298
07-lug-20 4.000,00 |HYRIA RICERCHE S.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
07-lug-20 3.000,00 [ENJOY ITALIA S.R.L. SEMPLIFICATA contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
07-lug-20 3.000,00 |CONCERIA ITALPELLI S.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
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07-lug-20 1.180,00 [AZIENDA AGRICOLA VIVAISTICA CAVALIERE-SOCIETA' CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI  INTERESSE SU Uscite Correnti 3203
SEMPLICE FINANZIAMENTI BANCARI ANNO 20
07-lug-20 1.312,45 |[TERREDORAS.S. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
07-lug-20 663,74 [L'OFFICINA S.R.L. CHIMICA IN MOVIMENTO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
07-lug-20 2.500,00 |GIEMME TANNERY S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
07-lug-20 2.500,00 [FERRARA ADA & C.S.A.S DI PEZZELLA MICHELA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
07-lug-20 1.018,46 [BIANCO G. & FIGLI S.A.S. DI BIANCO GIOVANNI abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
07-lug-20 1.758,20 [SP COSTRUZIONI SRL abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
08-lug-20 250,00 [MAG ILT S.P.A. LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA INFORTUNI Uscite Correnti 2122
08-lug-20 1.500,00 [MAG JLT S.P.A. LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA KASKO Uscite Correnti 2122
08-lug-20 250,00 [PUBBLIFORMEZ S.A.S. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
08-lug-20 213,48 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 20 DICEMBRE 20 BOCCHE ANTINCENDIO Uscite Correnti 2116
08-lug-20 22,37 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 20 DICEMBRE 20 BOCCHE ANTINCENDIO Uscite Correnti 2116
08-lug-20 11,18 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 20 DICEMBRE 20 BOCCHE ANTINCENDIO Uscite Correnti 2116
08-lug-20 106,74 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 20 DICEMBRE 20 BOCCHE ANTINCENDIO Uscite Correnti 2116
08-lug-20 7,38 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDEGGIO AUTOSTRADALE MESE DI MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2102
08-lug-20 4,13 |TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS APRILE E MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2102
08-lug-20 3,92 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DA 01/05/2020 AL 31/05/2020 Uscite Correnti 2118
08-lug-20 9,83 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DA 01/05/2020 AL 31/05/2020 Uscite Correnti 2118
08-lug-20 3,92 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DA 01/05/2020 AL 31/05/2020 Uscite Correnti 2118
08-lug-20 43,98 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 30/04/2020 AL 31/05/2020 Uscite Correnti 2118
08-lug-20 33,44 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 30/04/2020 AL 31/05/2020 Uscite Correnti 2118
08-lug-20 1.182,65 [REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO  LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2114
08-lug-20 8,79 [TELECOM ITALIA SpA 4BIM 2020 MAGGIO GIUGNO Uscite Correnti 2115
09-lug-20 42,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255 013 SPESE PICK UP MESE DI MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2298
09-lug-20 9,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 SPEDIZIONI MAGGIO 2020 Uscite Correnti 2121
10-lug-20 222,00 [LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA Uscite Correnti 2102
10-lug-20 967,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF 40000171 TUTORING CENTRALIZZATO CONTABILITA Uscite Correnti 2123
10-lug-20 645,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA RIF 40000171 TUTORING CENTRALIZZATO CONTABILITA Uscite Correnti 2123
14-lug-20 1.430,00 [SERENA BON BON DI SERENA CAPOBIANCO Abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
14-lug-20 1.865,00 [DE LUCA GENNARO ROCCO S.R.L. Contributi per la sicurezza aziendale 2018 Uscite Correnti 3203
14-lug-20 651,00 |VINCENT SELF S.R.L. CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI INTERESSE SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI ANNO 2018
16-lug-20 10,00 |ECOCERVED SOC. CONS. AR.L. RECUPERO IRAP 2019 Uscite Correnti 4513
17-lug-20 1.636,66 |DITTA APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA S.A.S. |SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113
17-lug-20 409,63 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116
17-lug-20 375,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004-202006 CNB RIF |Uscite Correnti 2123
462230 - SERVIZIO PUBBLICA
17-lug-20 76,08 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123
453230 SERVIZI INTERNET -
17-lug-20 129,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123
453230 SERVIZI INTERNET -
17-lug-20 58,93 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123

453230 SERVIZI INTERNET -

Pagina 26 di 55




Data Importo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE
pagamento

17-lug-20 322,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123
453230 SERVIZI INTERNET -

17-lug-20 2.448,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123
453230 SERVIZI INTERNET -

17-lug-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004 202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
464230 WI FI PROTETTO

17-lug-20 874,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004 202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
440230 SERVIZIO INBALAN

17-lug-20 281,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004 202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
301230 SERVIZI NUBO

17-lug-20 999,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004 202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
301230 SERVIZI NUBO

17-lug-20 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004 202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
301230 SERVIZI NUBO

17-lug-20 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004 202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
301230 SERVIZI NUBO

17-lug-20 833,33 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004 202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
301230 SERVIZI NUBO

17-lug-20 0,57 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004 202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
301230 SERVIZI NUBO

17-lug-20 200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004 202006 RIF Uscite Correnti 2123
173230 RINNOVO CERTIFICATI S

17-lug-20 40,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004 202006 RIF Uscite Correnti 2123
173230 RINNOVO CERTIFICATI S

17-lug-20 30,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004 202006 RIF Uscite Correnti 2123
173230 RINNOVO CERTIFICATI S

17-lug-20 158,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004 202006 RIF Uscite Correnti 2123
173230 RINNOVO CERTIFICATI S

17-lug-20 593,76 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004 202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
457230 SERVIZIO SIIC CANON

17-lug-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004 202006 CNB RIF |[Uscite Correnti 2123
457230 SERVIZIO SIIC CANON

17-lug-20 250,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004 202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
457230 SERVIZIO SIIC CANON

17-lug-20 392,70 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 6,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 483,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 76,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 483,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123

CARTE TACHIGRAFICHE - GE
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17-lug-20 945,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 469,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 106,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 38,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 469,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 14,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 7,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20 262,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202006 CNB RIF 171230 [Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE - GE

17-lug-20|- 0,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004-202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
306230 SERVIZI VISURE E

17-lug-20 1,45 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004-202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
306230 SERVIZI VISURE E

17-lug-20 2,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004-202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
306230 SERVIZI VISURE E

17-lug-20 1,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004-202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
306230 SERVIZI VISURE E

17-lug-20 - INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004-202006 CNB RIF [Uscite Correnti
306230 SERVIZI VISURE E

17-lug-20 2,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004-202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
306230 SERVIZI VISURE E

17-lug-20 0,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004-202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
306230 SERVIZI VISURE E

17-lug-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004-202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
306230 SERVIZI VISURE E

17-lug-20 84,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004-202006 CNB RIF [Uscite Correnti 2123
700230 SERVIZIO CONTINUITA

17-lug-20 598,00 [SICUR.A.L.A. SRL TEST SIEROLOGICI Uscite Correnti 2298

21-lug-20 1.632,36 |BESTEFA DI ROCCO IAPICCA SRL abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

22-lug-20 815,69 |FARMACIA CENTRALE DEI DOTTORI DE LAURENTIIS SNC abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

22-lug-20 1.136,20 |PESCHERIA L'OASI DEL MARE S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

22-lug-20 1.006,53 [IRIDE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

22-lug-20 2.500,00 |LIGMAN SRL CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO TASSI INTERESSE SU Uscite Correnti 3203

FINANZIAMENTI BANCARI
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22-lug-20 6.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202005 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO ALLA |Uscite Correnti 2298
UTENZA RIF INTERNO IC 1404

23-lug-20 565,62 [ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116

23-lug-20 447,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123
437230 GESTIONE SIPERT E AGE

23-lug-20 104,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123
437230 GESTIONE SIPERT E AGE

23-lug-20 884,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123
437230 GESTIONE SIPERT E AGE

23-lug-20 21,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123
437230 GESTIONE SIPERT E AGE

23-lug-20 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123
437230 GESTIONE SIPERT E AGE

23-lug-20 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123
437230 GESTIONE SIPERT E AGE

23-lug-20 169,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123
437230 GESTIONE SIPERT E AGE

23-lug-20 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 RIF Uscite Correnti 2123
437230 GESTIONE SIPERT E AGE

23-lug-20 3.225,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202004-202006 CNB RIF 490230 ICRETE SEDEI |Uscite Correnti 2123
SECONDARIE - VOIP CANONE

23-lug-20 4.755,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202004-202006 CNB RIF 490230 ICRETE SEDEI [Uscite Correnti 2123
SECONDARIE - VOIP CANONE

23-lug-20 930,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202004-202006 CNB RIF 490230 ICRETE SEDEI |Uscite Correnti 2123
SECONDARIE - VOIP CANONE

23-lug-20 157,45 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202006 CNB DELIBERA GIUNTA N2 14 DE 1 Uscite Correnti 2123
APRILE 2011-RIF 490054 CONTECT

23-lug-20 1.200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202006 CNB DELIBERA GIUNTA N2 14 DE 1 Uscite Correnti 2123
APRILE 2011-RIF 490054 CONTECT

23-lug-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202006 CNB DELIBERA GIUNTA N2 14 DE 1 Uscite Correnti 2123
APRILE 2011-RIF 490054 CONTECT

23-lug-20 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202004-202006 CNB RIF 493230 PORTALE PID - [Uscite Correnti 2298
ALTERN OR LAV CANONE

23-lug-20 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202004-202006 CNB RIF 493230 PORTALE PID - [Uscite Correnti 2298
ALTERN OR LAV CANONE

23-lug-20 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CANONI BD 202004-202006 CNB RIF |Uscite Correnti 2123
431230 ASSISTENZA FISCALE

23-lug-20 15,68 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. LUGLIO 20-SETTEMB. 20 VIALE CASSITTO Uscite Correnti 2116

23-lug-20 130,25 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. LUGLIO 20-SETTEMB. 20 SEDE DI VIALE CASSITTO Uscite Correnti 2116

23-lug-20 103,40 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. LUGLIO 20 - SETTEMB. 20 SEDE DI PIAZZA DUOMO Uscite Correnti 2116

24-lug-20 721,00 [MANGANIELLO RAFAEL JOSE' abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

24-lug-20 815,69 |ANZIVINO SARA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

28-lug-20 553,68 [CAMPANIA EXPO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

29-lug-20 1.000,00 [VISENTIN GUILIA PREMIO MENZIONE SPECIALE PARTECIPAZIONE Uscite Correnti 2111
PROGETTAZIONE AREA ESPOSITIVA VINITALY

03-ago-20 1.000,00 [COORDINAMENTO AMDOS & AMOS IRPINE ODV CONTRIBUTO Uscite Correnti 3205
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04-ago-20 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102

04-ago-20 45,50 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255 013 SERVIZIO PICK UP MESE DI GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298

04-ago-20 0,85 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 SERVIZIO SPEDIZIONI MESE DI GIUGNO 2020 (Uscite Correnti 2121

04-ago-20 5,45 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 SERVIZIO SPEDIZIONI MESE DI GIUGNO 2020 ([Uscite Correnti 2121

04-ago-20 8,25 |POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255 012 SERVIZIO SPEDIZIONI MESE DI GIUGNO 2020 (Uscite Correnti 2121

04-ago-20 2,07 |TELEPASS S.p.A. CANONE DI LOCAZIONE GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2102

04-ago-20 61,23 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE DAL 16 GIUGNO AL 17 LUGLIO Uscite Correnti 2102
2020

04-ago-20 4.000,00 [AGENZIA ITALIANA PER INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS [FORNITURA DI SERVIZI DI FORMAZIONE SHORT MASTER ON [Uscite Correnti 2298

ITALIA SCRL LINE IN INTERNAZIONALIZZAZIONE

04-ago-20 6.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202006 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO Uscite Correnti 2298
UTENZA 140418 GIUGNO 2020

04-ago-20 4.600,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202006 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID 140456 |Uscite Correnti 2298
GIUGNO 2020

04-ago-20 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202006 CNB 140220 GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298

04-ago-20 772,00 [UNIONCAMERE | SEMESTRE 2020 COMPETENZA UNIONE CARTE Uscite Correnti 2123
CONDUCENTE 327 CARTE OFFICINA 3 C

04-ago-20 219,19 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298

06-ago-20 241,50 [BANCA POPOLARE DI BARI PROVVISORIO N. 17 ONERI E SPESE CARICO ENTE LUGLIO Uscite Correnti 2298
2020

19-ago-20 910,15 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO AGOSTO 2020 Uscite Correnti 2114

19-ago-20 2.500,00 |NETCOMM SERVICES S.R.L. OPERAZIONE CON IVA PER CASSA Al SENSI DELL ARTICOLO  [Uscite Correnti 2298
32 BIS DEL DECRETO LEGGE 2

19-ago-20 219,19 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298

19-ago-20 1.636,66 |DITTA APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA S.A.S. |SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113

19-ago-20 222,00 [LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA Uscite Correnti 2102

21-ago-20 204,00 [CAMERA COMMERCIO I.A.A. NAPOLI RESTITUZIONE IMPORTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2011 Uscite Correnti 4101

21-ago-20 53,00 [CAMERA COMMERCIO I.A.A. NAPOLI RESTITUZIONE IMPORTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 Uscite Correnti 4101

21-ago-20 120,00 [CAMERA COMMERCIO I.A.A. NAPOLI RESTITUZIONE IMPORTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 Uscite Correnti 4101

21-ago-20 53,21 [CAMERA COMMERCIO I.A.A. NAPOLI RESTITUZIONE IMPORTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 Uscite Correnti 4101

24-ago-20 158,30 |DIVERSI COCOCO LIQUIDAZIONE COMPENSO | SEM E RIMBORSO SPESE 2020 Uscite Correnti 4505

24-ago-20 1.864,30 [DIVERSI COCOCO LIQUIDAZIONE COMPENSO | SEM E RIMBORSO SPESE 2020 Uscite Correnti 4505

24-ago-20 63,96 |DIVERSI COCOCO LIQUIDAZIONE COMPENSO | SEM E RIMBORSO SPESE 2020 Uscite Correnti

24-ago-20 25,20 |DIVERSI COCOCO LIQUIDAZIONE COMPENSO | SEM E RIMBORSO SPESE 2020 Uscite Correnti

24-ago-20 1.197,28 [DIVERSI COCOCO LIQUIDAZIONE COMPENSO | SEM E RIMBORSO SPESE 2020 Uscite Correnti
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25-ago-20 3.150,74 |MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO CAPITOLO 3415 ART. 02 COMPENSO DIRIGENTE MISE Uscite Correnti 4505
COLLEGIO REVI

25-ago-20 4.471,30 [M.E.F. RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO CAPITOLO3402-02 CAPO X COMPENSO PRESIDENTE Uscite Correnti 4505
COLLEGIO REVISORI

25-ago-20 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS MESE DI APRILE - MAGGIO E GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298

25-ago-20 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS MESE DI APRILE - MAGGIO E GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298

25-ago-20 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS MESE DI APRILE - MAGGIO E GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298

25-ago-20 816,92 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 Uscite Correnti 2123
407230 SERVIZIO METRICO

25-ago-20 179,72 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 Uscite Correnti 2123
407230 SERVIZIO METRICO

25-ago-20 9,32 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 Uscite Correnti 2123
407230 SERVIZIO METRICO

25-ago-20 1,54 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 Uscite Correnti 2123
407230 SERVIZIO METRICO

25-ago-20 42,35 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 Uscite Correnti 2123
407230 SERVIZIO METRICO

25-ago-20 7,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV NR 1279/2019 CONSUMI BD 202004-202006 Uscite Correnti 2123
407230 SERVIZIO METRICO

25-ago-20 9.000,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DD 132 DEL 16 GIUGNO 2020 32758834 ELABORAZIONE AD [Uscite Correnti 2298
HOC

26-ago-20 675,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202004-202006 RIF 491230 GESTIONE Uscite Correnti 2298
SUAP

26-ago-20 399,96 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202004-202006 RIF 491230 GESTIONE Uscite Correnti 2298
SUAP

26-ago-20 4.425,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202004-202006 RIF 491230 GESTIONE Uscite Correnti 2298
SUAP

26-ago-20 999,84 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202004-202006 RIF 491230 GESTIONE Uscite Correnti 2298
SUAP

26-ago-20 1.224,93 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202004-202006 RIF 491230 GESTIONE Uscite Correnti 2298
SUAP

26-ago-20 2.999,52 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202004-202006 RIF 491230 GESTIONE Uscite Correnti 2298
SUAP

27-ago-20 3,77 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DA 29/05/2020 AL 30/06/2020 Uscite Correnti 2118

27-ago-20 42,58 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DA 28/05/2020 AL 30/06/2020 Uscite Correnti 2118

27-ago-20 1.249,81 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 27/05/2020 AL 30/06/2020 Uscite Correnti 2118

03-set-20 12,50 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2121

03-set-20 12,50 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2121

03-set-20 70,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2102

03-set-20 2,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298

03-set-20 48,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2102

03-set-20 200,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298

03-set-20 4,50 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298
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03-set-20 12,50 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2121
03-set-20 74,70 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298
03-set-20 80,33 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298
03-set-20 17,67 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298
03-set-20 750,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2113
03-set-20 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2113
03-set-20 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2113
03-set-20 1.460,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2125
03-set-20 165,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2125
03-set-20 145,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2124
03-set-20 1.010,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2124
03-set-20 40,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2126
03-set-20 471,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298
03-set-20 379,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298
03-set-20 560,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298
03-set-20 60,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2104
03-set-20 1.200,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298
03-set-20 88,50 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298
03-set-20 181,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2103
03-set-20 199,99 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2103
03-set-20 85,16 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2101
03-set-20 100,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2101
03-set-20 57,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2101
03-set-20 24,93 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2101
03-set-20 5,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298
03-set-20 17,95 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2121
03-set-20 200,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298
03-set-20 3,00 |[PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite Correnti 2298
07-set-20 89,00 [BANCA POPOLARE DI BARI ONERI CARICO ENTE MESE DI AGOSTO BANCA POPOLARE DI |Uscite Correnti 2298
BARI

07-set-20 861,95 |ACHELOO S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
08-set-20 1.184,60 [LES POIS DI DEL GAUDIO MARIA ANTONIA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
08-set-20 1.511,23 |IMPRESA AGRICOLA GENOVESE VINCENZO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
08-set-20 2.500,00 |L ANTICO FORNO DELLE SORELLE BELARDO SRL abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
08-set-20 1.595,77 [LUCE D'OGGI S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
08-set-20 2.500,00 [PELLETTERIA ERIKA S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
08-set-20 721,00 [GALLO CANTONE GIUSEPPE abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
08-set-20 2.500,00 [BEL SITO HOTEL LE DUE TORRI SAS abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
08-set-20 507,07 |GRUPPO VIERRE SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-set-20 935,50 |TEKNAPROIJECT S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-set-20 1.500,00 [D'ARIENZO S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-set-20 919,27 |NUOVI ORIZZONTI COOPERATIVA SOCIALE A R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-set-20 2.000,00 |AIRMEC - S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-set-20 1.570,00 |MARTUCCI COSTRUZIONI S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-set-20 2.000,00 |LA MONTANARA S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
08-set-20 688,67 [C-ENGINEERING S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
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08-set-20(- 213,52 [C-ENGINEERING S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20(- 150,00 |AZIENDA AGRICOLA DE MARCO S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20 960,00 |AZIENDA AGRICOLA DE MARCO S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20 2.000,00 |PARRELLA GEOM. ANTONIO Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20(- 475,00 |JADORE S.A.S.CENTRO ESTETICO DI CIANO GIUSEPPINA E C. |Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20 1.082,50 [JADORE S.A.S.CENTRO ESTETICO DI CIANO GIUSEPPINA E C.  [Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20(- 1.185,00 |PASTICCERIA MEMMOLO S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20 2.000,00 [PASTICCERIA MEMMOLO S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20]- 85,75 [SERTURA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20 1.724,00 [SERTURA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20 1.884,45 |POLIDECOR S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20(- 53,50 |POLIDECOR S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20 1.500,00 [AMARANTA SOCIETA' COOPERATIVA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20 1.470,00 |DB e PARTNERS Srls Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20|- 159,84 (DB e PARTNERS Srls Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20 1.700,00 |AUTOTRASPORTI SERGIO SANTOSUOSSO S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20]- 386,15 [AUTOTRASPORTI SERGIO SANTOSUOSSO S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

08-set-20 1.950,00 |CAL.BIS.T DI TERLIZZI NICOLA E FIGLI S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203

10-set-20 510,25 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 1.592,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 6,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 7,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 104,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 500,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 87,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 500,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 34,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 17,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123

CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F
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10-set-20 227,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 542,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 542,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 52,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 171230 Uscite Correnti 2123
CARTE TACHIGRAFICHE GESTIONE F

10-set-20 15,10 |PESIRI FABRIZIO VIRGINIO REPERTORIO N 40060 DEL 20 MAGGIO 2020 PROCURA Uscite Correnti 2110
SPECIALE

10-set-20 3,32 [PESIRI FABRIZIO VIRGINIO REPERTORIO N 40060 DEL 20 MAGGIO 2020 PROCURA Uscite Correnti 2110
SPECIALE

10-set-20 29,25 |PESIRI FABRIZIO VIRGINIO REPERTORIO N 40060 DEL 20 MAGGIO 2020 PROCURA Uscite Correnti 2110
SPECIALE

10-set-20 132,94 |PESIRI FABRIZIO VIRGINIO REPERTORIO N 40060 DEL 20 MAGGIO 2020 PROCURA Uscite Correnti 2110
SPECIALE

10-set-20 39,00 |PESIRI FABRIZIO VIRGINIO REPERTORIO N 40060 DEL 20 MAGGIO 2020 PROCURA Uscite Correnti 2110
SPECIALE

11-set-20 46.793,56 |UNIONCAMERE UNIONCAMERE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2020 SALDO Uscite Correnti 3114

11-set-20 5,49 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE AGOSTO 2020 Uscite Correnti 2102

11-set-20 311,95 [ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIP EE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116

11-set-20 700,57 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIP EE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116

11-set-20 3,91 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 26 06 2020 AL 31 07 2020 Uscite Correnti 2118

11-set-20 3,92 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01 07 2020 AL 31 07 2020 Uscite Correnti 2118

11-set-20 3,56 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01 07 2020 AL 31 07 2020 Uscite Correnti 2118

11-set-20 43,99 (ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 26 06 2020 AL 31 07 2020 Uscite Correnti 2118

11-set-20 43,99 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 26 06 2020 AL 31 07 2020 Uscite Correnti 2118

11-set-20 225,00 [LABORATORIO CHIMICO CAMERA COMMERCIO TORINO PRIMO ORIENTAMENTO ETICHETTATURA/SICUREZZA Uscite Correnti 2298
ALIMENTARE E NON

11-set-20 1.000,00 [LABORATORIO CHIMICO CAMERA COMMERCIO TORINO PRIMO ORIENTAMENTO ETICHETTATURA/SICUREZZA Uscite Correnti 2298
ALIMENTARE E NON

11-set-20 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102

11-set-20 698,09 [FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01 06 2020 AL 31 07 2020 Uscite Correnti 2115

11-set-20 8,79 |TELECOM ITALIA SpA 5BIM 2020 Uscite Correnti 2115

11-set-20 1.498,75 [REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2114

11-set-20 222,00 [LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA Uscite Correnti 2102

11-set-20 2,07 |TELEPASS S.p.A. CANONE LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2102

11-set-20 323,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2121

11-set-20 21,30 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2121

11-set-20 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2121

11-set-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 ANONI BD 202007 CNB DELIBERA GIUNTA N2/14 DELL |Uscite Correnti 2123
2011 RIF 490054 CONTACT CE

11-set-20 224,45 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 ANONI BD 202007 CNB DELIBERA GIUNTA N2/14 DELL |Uscite Correnti 2123

2011 RIF 490054 CONTACT CE
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11-set-20 1.200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA EDO1 ANONI BD 202007 CNB DELIBERA GIUNTA N2/14 DELL |Uscite Correnti 2123
2011 RIF 490054 CONTACT CE
15-set-20 815,42 |PC3 INFORMATICA DI PICA CONCETTA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
15-set-20 2.500,00 [G.G. COSTRUZIONI S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
15-set-20 2.500,00 [CMG ENGINEERING DI TRASENTE MARCO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
15-set-20]- 1.480,62 |FARMA CHIC DI GENZALE E GUARINO SRL SEMPLIFICATA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 1.845,00 |FARMA CHIC DI GENZALE E GUARINO SRL SEMPLIFICATA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20]- 44,67 |LINK-CAFE DI SORRENTINO A. E GIANNATTASIO N. SNC Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 896,00 |LINK-CAFE DI SORRENTINO A. E GIANNATTASIO N. SNC Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 729,50 [ORIGINAL MOCASSIN S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20]- 81,48 [CONOILS.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 1.406,60 |CONOIL S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20]- 852,00 |BIOGEM S.C. A R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 1.500,00 |BIOGEM S.C. A R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20]- 269,50 (ZOLLO MARY Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 2.000,00 |[ZOLLO MARY Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 500,00 [PLURIS S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 1.500,00 |PRIOR S.R.L. SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 804,50 |I.P.S. (INDUSTRIA PRODUZIONE SEMILAVORATI) S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 1.715,00 |VENAM S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20]- 1.024,60 [ONORANZE FUNEBRI ARIANO SOCIETA' COOPERATIVA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 1.594,60 [ONORANZE FUNEBRI ARIANO SOCIETA' COOPERATIVA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20]- 318,21 [MARICONDA ROSA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 1.085,80 |MARICONDA ROSA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20]- 136,50 [SPRING TANNERY S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 1.560,00 |SPRING TANNERY S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20]- 5,00 (GEDA COSTRUZIONI S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 1.972,00 |GEDA COSTRUZIONI S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
15-set-20 2.000,00 |ENERBROKER S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
21-set-20 38,32 |[CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 QUOTE CONDOMINIALI SPESE DECRETO INGIUNTIVO N 627 |Uscite Correnti 2298
2017
21-set-20 9,84 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 QUOTE CONDOMINIALI SPESE SANIFICAZIONE ED Uscite Correnti 2298
IGIENIZZAZIONE
21-set-20 219,19 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
21-set-20 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202007 CNB RIF INTERNO IC 140220 MESE DI  |Uscite Correnti 2298
LUGLIO 2020
21-set-20 4.600,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202007 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF Uscite Correnti 2298
INTERNO IC 140456 LUGLIO 20
21-set-20 6.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202007 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO ALL Uscite Correnti 2298
UTENZA RIF INTERNO IC 14
21-set-20 708,69 |[ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIP EE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116
21-set-20 372,59 [ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIP EE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116
21-set-20 368,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123

TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M
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21-set-20 14,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 420,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 8,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 18,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 87,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 168,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 168,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 220,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 33,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 220,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 30,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202008 RIF INTERNO IC 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA M

21-set-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 003560 CONSUMI BD 202008 DELIBERA GIUNTA N2/14 DELL |Uscite Correnti 2123
142011 RIF INTERNO IC

21-set-20 772,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 003560 CONSUMI BD 202008 DELIBERA GIUNTA N2/14 DELL |Uscite Correnti 2123
142011 RIF INTERNO IC

21-set-20 2.695,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202004-202006 CNB RIF INTERNO IC 310230 Uscite Correnti 2298
CRM

21-set-20 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202004-202006 CNB RIF INTERNO IC 310230 Uscite Correnti 2298
CRM

21-set-20 49,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 MESE DI LUGLIO 2020 Uscite Correnti 2298

21-set-20 1.635,27 |C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE A R,L SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113

22-set-20 656,78 [DEL FRANCO GIOVANNI abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

22-set-20 346,24 |H.R. BIOANALYSIS S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

22-set-20 887,54 |THE QUEEN S CASTLE S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

24-set-20 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202008 CNB RIF INTERNO IC 140220 Uscite Correnti 2298

24-set-20 6.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202008 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO Uscite Correnti 2298
UTENZA RIF INTERNO IC 140418

01-ott-20 44,10 (ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 30/07/2020 AL 31/08/2020 Uscite Correnti 2118

01-ott-20 2,29 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/08/2020 AL 31/08/2020 Uscite Correnti 2118
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01-ott-20 6,21 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/08/2020 AL 31/08/2020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20 0,01 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/08/2020 AL 31/08/2020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20 3,01 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/08/2020 AL 31/08/2020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20 44,01 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/08/2020 AL 31/08/2020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20 11,80 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 26/06/2020 AL 31/08/02020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20|- 7,21 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 26/06/2020 AL 31/08/02020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20 2,66 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 26/06/2020 AL 31/08/02020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20|- 0,22 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 26/06/2020 AL 31/08/02020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20|- 0,48 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 26/06/2020 AL 31/08/02020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20|- 4,37 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 26/06/2020 AL 31/08/02020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20|- 0,37 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 26/06/2020 AL 31/08/02020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20 1,00 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 26/06/2020 AL 31/08/02020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20|- 1,16 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 26/06/2020 AL 31/08/02020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20(- 1,06 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 26/06/2020 AL 31/08/02020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20|- 0,86 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 26/06/2020 AL 31/08/02020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20 0,61 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 26/06/2020 AL 31/08/02020 Uscite Correnti 2118
01-ott-20 2,07 [TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS AGOSTO 2020 Uscite Correnti 2102
01-ott-20 3,44 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE AGOSTO 2020 Uscite Correnti 2102
01-ott-20 10,90 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 AGOSTO 2020 Uscite Correnti 2121
01-ott-20 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 AGOSTO 2020 Uscite Correnti 2121
01-ott-20 731,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 AGOSTO 2020 Uscite Correnti 2121
02-ott-20 45,50 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP CONTRATTO 30098255-013 SERVIZIO PIK UP  AGOSTO 2020 |Uscite Correnti 2298
02-ott-20 4.600,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202008 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF Uscite Correnti 2298
INTERNO IC 140456
02-ott-20 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
02-ott-20 3.000,00 |RAPICANO EMANUELE RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI PROFESSIONISTI CON  [Uscite Correnti 2111
RIFERIMENTO AL CONTRATTO PER PRO
02-ott-20 115,38 |GOLDONI FEDERICO FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CON RIFERIMENTO AL C
02-ott-20 2.884,62 |GOLDONI FEDERICO FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CON RIFERIMENTO AL C
06-ott-20 234,50 [BANCA POPOLARE DI BARI PROVVISORIO DI BANCA N. 21 DEL 01/10/2020 Uscite Correnti 2298
06-ott-20 33,44 |ESTRA ENERGIE SRL SISTEMAZIONE CONTABILE COMPENSAZIONE CREDITO Uscite Correnti 2118
DEBITO FATTURA 201901503321
07-ott-20 199,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FATTURA ISTIT. CANONE VIMER E CANONE PROAC Uscite Correnti 2123
07-ott-20 447,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FATTURA ISTIT. CANONE VIMER E CANONE PROAC Uscite Correnti 2123
07-ott-20 81,15 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FATTURA COMMERCIALE SERVIZIO MEDIA CONC. Uscite Correnti 2298
07-ott-20 17,85 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FATTURA COMMERCIALE SERVIZIO MEDIA CONC. Uscite Correnti 2298
07-ott-20 368,85 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FATTURA COMMERCIALE SERVIZIO MEDIA CONC. Uscite Correnti 2298
07-ott-20 81,15 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FATTURA COMMERCIALE SERVIZIO MEDIA CONC. Uscite Correnti 2298
08-ott-20 219,19 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
08-ott-20 1.635,27 |C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE AR,L SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113
09-ott-20 330,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. PARETECIPAZIONE SESSIONE ASTRO 15 SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2108
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09-ott-20 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. PARTECIPAZIONE CORSO TRASPARENZA DEI SITI WEB 18 Uscite Correnti 2108
SETTEMBRE 2020

09-ott-20 15,68 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. OTTOBRE 20 - DICEMBR. 20 Uscite Correnti 2116

09-ott-20 130,80 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. OTTOBRE 20 - DICEMBR. 20 Uscite Correnti 2116

09-ott-20 65,69 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. OTTOBRE 20 - DICEMBR. 20 Uscite Correnti 2116

13-ott-20 2.496,10 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - OTTOBRE 2020 Uscite Correnti 2114

13-o0tt-20 222,00 [LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA Uscite Correnti 2102

13-ott-20 701,76 |FASTWEB S.P.A. PERIODO 01/08/2020 AL 30/09/2020 Uscite Correnti 2115

14-0tt-20 645,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING CONTABILITA' CENTRALIZZATO RIF INTERNO IC Uscite Correnti 2123
40000171

14-0tt-20 743,55 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIP EE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116

16-ott-20 721,00 |UNDICI 10 LEATHER GARMENT DI CONFORTI FEDERICA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

19-ott-20 996,19 |SANITAR BABY S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

19-ott-20 793,87 |CONSULGEST SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

LAVORO
19-ott-20 500,62 |MICHELANGELO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
SEMPLIFICATA

20-ott-20 757,74 |GUEST HOUSE E RESTAURANT DI CURCIO FEDERICA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

20-ott-20 516,82 |LANDI MARZIA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

20-ott-20|- 80,36 |TREZZA MARIANTONIETTA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

20-ott-20 1.316,66 |TREZZA MARIANTONIETTA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

20-ott-20 901,95 |CRAZY HEAD S.A.S. DI TOLINO ANTONELLA E C. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

20-ott-20]- 42,75 |DE NICOLA IVAN Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203

20-ott-20 1.107,12 |DE NICOLA IVAN Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203

21-ott-20 94,58 [TESTI SIMONE FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CONTRATTO

21-ott-20 520,18 |TESTI SIMONE FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CONTRATTO

21-ott-20 2.364,44 |TESTI SIMONE FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CONTRATTO

21-ott-20 20,80 |TESTI SIMONE FATTURAZIONE IN RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI Uscite Correnti 2111
PROFESSIONISTI CONTRATTO

22-ott-20 2.240,00 |FAMILY INSURANCE S.R.L. CIG ZF82E7F353 LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA Uscite Correnti 2122
ASSICURATIVA RESPONSABILITA CIVILE

22-ott-20 2.240,00 |FAMILY INSURANCE S.R.L. CIG ZF82E7F353 LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA Uscite Correnti 2122
ASSICURATIVA RESPONSABILITA CIVILE

23-ott-20 750,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2113

23-ott-20 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2113

23-ott-20 133,25 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2113

23-ott-20 235,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2124

23-ott-20 75,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2124
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23-ott-20 400,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2124
23-ott-20 305,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2298
23-ott-20 120,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2104
23-ott-20 200,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2104
23-ott-20 5,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2104
23-ott-20 18,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2104
23-ott-20 200,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2104
23-ott-20 170,40 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2104
23-ott-20 59,90 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2104
23-ott-20 31,95 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2121
23-ott-20 69,67 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2104
23-ott-20 15,33 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2104
23-ott-20 3,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 10/09/2020 AL 30/09/2020 |Uscite Correnti 2104
23-ott-20 350,00 [UNIONCAMERE ACQUISTO DI N. 1.000 FORMULARI PER CERTIFICATI DI Uscite Correnti 2104
ORIGINE
23-ott-20 291,75 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116
23-ott-20 2,00 |TELECOM ITALIA SpA 6BIM 2020 AGOSTO -SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2115
23-ott-20 8,79 |TELECOM ITALIA SpA 6BIM 2020 AGOSTO -SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2115
23-ott-20 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
23-ott-20 45,50 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 SERVIZIO PIK UP SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2298
23-ott-20 10,90 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
23-ott-20 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
23-ott-20 4,30 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
23-ott-20 190,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-012 SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2121
23-ott-20 6.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202009 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO ALL Uscite Correnti 2298
UTENZA RIF INTERNO IC 140
23-ott-20 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202009 CNB RIF INTERNO IC 140220 Uscite Correnti 2298
23-ott-20 10,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230
23-ott-20 17,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230
23-ott-20 109,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123

INTERNO IC 171230
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23-ott-20 420,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 36,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 437,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 105,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 437,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF |Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 420,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 497,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 1.785,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 750,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 90,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF |Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 50,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 22,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 171230

23-ott-20 84,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA PROVV 670 DEL 3/8/20 CANONI BD 202007-202009 CNB RIF  [Uscite Correnti 2123
INTERNO IC 700230

27-ott-20 40.586,74 |UNIONCAMERE - F.DO PEREQUATIVO L. 580/93 FONDO PEREQUATIVO ANNO 2020 Uscite Correnti 3113

02-nov-20 350,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2298

02-nov-20 55,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2102

02-nov-20 104,28 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2101

02-nov-20 468,59 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2101

02-nov-20 70,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2101

02-nov-20 750,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2113

02-nov-20 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2113

02-nov-20 2.250,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2124

02-nov-20 2.100,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2124

02-nov-20 1.900,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2124

02-nov-20 50,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2121

02-nov-20 70,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2102

02-nov-20 59,90 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2298

02-nov-20 200,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2298

02-nov-20 4,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2298

02-nov-20 2,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2298

02-nov-20 8,05 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2121
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02-nov-20 3,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2298

02-nov-20 55,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2298

02-nov-20 190,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2298

02-nov-20 37,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2121

02-nov-20 75,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTA SPESE D.D. 219/2020 Uscite Correnti 2104

03-nov-20 3,05 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/09/2020 AL 30/09/2020 Uscite Correnti 2118

03-nov-20 3,78 |[ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/09/2020 AL 30/09/2020 Uscite Correnti 2118

03-nov-20 42,57 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 27/08/2020 AL 30/09/2020 Uscite Correnti 2118

03-nov-20 0,55 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 27/08/2020 AL 30/09/2020 Uscite Correnti 2118

03-nov-20 42,58 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 27/08/2020 AL 30/09/2020 Uscite Correnti 2118

03-nov-20 3,78 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO GAS DAL 01/09/2020 AL 30/09/2020 Uscite Correnti 2118

03-nov-20 2,07 |TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2102

03-nov-20 32,79 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE SETTEMBRE E OTTOBRE 2020 Uscite Correnti 2102

05-nov-20 105,00 |BANCA POPOLARE DI BARI COMMISSIONI CARICO ENTE MESE DI OTTOBRE Uscite Correnti 2298

05-nov-20 541,95 [LIGMAN SRL abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

05-nov-20 2.000,00 |BAR RISTORANTE L'ULIVO DI GUARINO MICHELE Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203

05-nov-20 1.032,40 [SOCIETA' AGRICOLA BAFFONE S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203

05-nov-20 1.259,79 |BELARDO GERARDO Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203

05-nov-20 2.000,00 [BRUNO S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203

05-nov-20 1.775,00 [TENUTA CAVALIER PEPE SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203

06-nov-20 4.600,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202009 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID RIF Uscite Correnti 2298
INTERNO IC 140456

06-nov-20 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007 202009 CNB RIF INTERNO IC 493230 Uscite Correnti 2298
CANONE PORTALE PID E ORIEN

06-nov-20 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007 202009 CNB RIF INTERNO IC 493230 Uscite Correnti 2298
CANONE PORTALE PID E ORIEN

06-nov-20 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 310230 Uscite Correnti 2298
SERVIZIO MIGRAZIONE DATI APPLICATI

06-nov-20 1.000,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DD204 DEL 19 10 2020 RIF INTERNO IC 32770836 CORSO DI |Uscite Correnti 2108
DORMA

06-nov-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB - INTERNO IC 464230 WI-FI |Uscite Correnti 2123
PROTETTO

06-nov-20 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 431230 Uscite Correnti 2123
ASSISTENZA FISCALE -GEST COMPLETA

06-nov-20 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT

06-nov-20 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT

06-nov-20 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT

06-nov-20 11,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT

06-nov-20 169,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123

SERVIZIO SIPERT
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06-nov-20 22,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT

06-nov-20 434,30 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT

06-nov-20 892,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT

06-nov-20 101,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 437230 Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIPERT

06-nov-20 322,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB - INTERNO IC 453230 Uscite Correnti 2123
SERVIZI FAX INTERNET E HOSTING C

06-nov-20 129,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB - INTERNO IC 453230 Uscite Correnti 2123
SERVIZI FAX INTERNET E HOSTING C

06-nov-20 1.695,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB - INTERNO IC 453230 Uscite Correnti 2123
SERVIZI FAX INTERNET E HOSTING C

06-nov-20 76,08 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB - INTERNO IC 453230 Uscite Correnti 2123
SERVIZI FAX INTERNET E HOSTING C

06-nov-20 375,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE -CANONI BD 202007-202009 CNB interno IC Uscite Correnti 2123
462230 PUBBLICAMERA

06-nov-20 50,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMO BD 202007 - 202009 173230 RINNOVO Uscite Correnti 2123
CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN ON LINE

06-nov-20 88,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMO BD 202007 - 202009 173230 RINNOVO Uscite Correnti 2123
CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN ON LINE

06-nov-20 16,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMO BD 202007 - 202009 173230 RINNOVO Uscite Correnti 2123
CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN ON LINE

06-nov-20 132,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMO BD 202007 - 202009 173230 RINNOVO Uscite Correnti 2123
CERTIFICATI SMART CARD E TOKEN ON LINE

06-nov-20 874,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 440230 Uscite Correnti 2123
INBALANCE CANONE FASC2

06-nov-20 593,76 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF. INTERNO IC: 457230 - |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIIC CANONE FASC

06-nov-20 250,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF. INTERNO IC: 457230 - |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIIC CANONE FASC

06-nov-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF. INTERNO IC: 457230 - |Uscite Correnti 2123
SERVIZIO SIIC CANONE FASC

06-nov-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 306230 SERVIZI |Uscite Correnti 2298
VARI REGISTRO IMPRESE -

06-nov-20 3,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 306230 SERVIZI |Uscite Correnti 2298
VARI REGISTRO IMPRESE -

06-nov-20 2,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 306230 SERVIZI |Uscite Correnti 2298
VARI REGISTRO IMPRESE -

06-nov-20 0,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 306230 SERVIZI |Uscite Correnti 2298
VARI REGISTRO IMPRESE -

06-nov-20 1,45 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 306230 SERVIZI |Uscite Correnti 2298
VARI REGISTRO IMPRESE -

06-nov-20 2,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 306230 SERVIZI |Uscite Correnti 2298

VARI REGISTRO IMPRESE -
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06-nov-20 1,85 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 306230 SERVIZI |Uscite Correnti 2298
VARI REGISTRO IMPRESE -

06-nov-20]- 0,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 306230 SERVIZI |Uscite Correnti 2298
VARI REGISTRO IMPRESE -

06-nov-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202009 CNB DELIBERA GIUNTA N2/14 DEL Uscite Correnti 2123
1APRILE 2011 INTERNO IC 490054 C

06-nov-20 1.080,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202009 CNB DELIBERA GIUNTA N2/14 DEL Uscite Correnti 2123
1APRILE 2011 INTERNO IC 490054 C

06-nov-20 2.000,00 |INETCOMM SERVICES S.R.L. DIGITAL PROMOTER N. 2 WEBINAR -OPERAZIONE CON Uscite Correnti 2298
SCISSIONE DEI PAGAMENTI ART 17

06-nov-20 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 301230 SERVIZI |Uscite Correnti 2123
NUBO - CRUSCOTTO ANALIS

06-nov-20 2.499,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 301230 SERVIZI |Uscite Correnti 2123
NUBO - CRUSCOTTO ANALIS

06-nov-20 378,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 301230 SERVIZI |Uscite Correnti 2123
NUBO - CRUSCOTTO ANALIS

06-nov-20 999,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 301230 SERVIZI |Uscite Correnti 2123
NUBO - CRUSCOTTO ANALIS

06-nov-20 5,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 301230 SERVIZI |Uscite Correnti 2123
NUBO - CRUSCOTTO ANALIS

06-nov-20 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 301230 SERVIZI |Uscite Correnti 2123
NUBO - CRUSCOTTO ANALIS

06-nov-20 1,07 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO 301230 SERVIZI |Uscite Correnti 2123
NUBO - CRUSCOTTO ANALIS

06-nov-20 2.751,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 490230 ICRETE |Uscite Correnti 2123
- VOIP - VDI CENTRALIZZAT

06-nov-20 2.655,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 490230 ICRETE |Uscite Correnti 2123
- VOIP - VDI CENTRALIZZAT

06-nov-20 1.386,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 490230 ICRETE |Uscite Correnti 2123
- VOIP - VDI CENTRALIZZAT

06-nov-20 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108

06-nov-20 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108

09-nov-20 199,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF. INTERNO IC 452230 Uscite Correnti 2123

09-nov-20 447,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB - RIF. INTERNO IC 452230 Uscite Correnti 2123

09-nov-20 675,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202007-202009 INTERNO 491230 GESTIONE|Uscite Correnti 2298
SUAP

09-nov-20 4.425,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202007-202009 INTERNO 491230 GESTIONE|Uscite Correnti 2298
SUAP

09-nov-20 2.999,52 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202007-202009 INTERNO 491230 GESTIONE|Uscite Correnti 2298
SUAP

09-nov-20 999,84 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202007-202009 INTERNO 491230 GESTIONE|Uscite Correnti 2298
SUAP

09-nov-20 1.224,93 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202007-202009 INTERNO 491230 GESTIONE|Uscite Correnti 2298

SUAP
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09-nov-20 399,96 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 202007-202009 INTERNO 491230 GESTIONE|Uscite Correnti 2298
SUAP

09-nov-20 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS - LUGLIO -AGOSTO E SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2298

09-nov-20 14,86 |NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS - LUGLIO -AGOSTO E SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2298

09-nov-20 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS - LUGLIO -AGOSTO E SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2298

09-nov-20 0,79 |NEXI PAYMENTS SPA CANONE POS - LUGLIO -AGOSTO E SETTEMBRE 2020 Uscite Correnti 2298

10-nov-20 9,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE CONSUMI BD 202007- 202009- SERVIZIO Uscite Correnti 2123
METRICO

10-nov-20 1,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE CONSUMI BD 202007- 202009- SERVIZIO Uscite Correnti 2123
METRICO

10-nov-20 11,62 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE CONSUMI BD 202007- 202009- SERVIZIO Uscite Correnti 2123
METRICO

10-nov-20 180,89 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE CONSUMI BD 202007- 202009- SERVIZIO Uscite Correnti 2123
METRICO

10-nov-20 52,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE CONSUMI BD 202007- 202009- SERVIZIO Uscite Correnti 2123
METRICO

10-nov-20 822,24 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA INFOCAMERE CONSUMI BD 202007- 202009- SERVIZIO Uscite Correnti 2123
METRICO

10-nov-20 99,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB - INTERNO 452230 MEDIA |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE CANONE ORGANI

10-nov-20 450,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB - INTERNO 452230 MEDIA |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE CANONE ORGANI

12-nov-20 24,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 202007-202009 INTERNO IC 478230 RAEE Uscite Correnti 2123
PRATICA ISCRIZIONE VARIAZION

12-nov-20 1.635,27 |C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE AR,L SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI CAMERALI - OTTOBRE  |Uscite Correnti 2113
2020

12-nov-20 3.460,75 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2114

12-nov-20 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102

12-nov-20 222,00 [LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA Uscite Correnti 2102

12-nov-20 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108

12-nov-20 300,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108

13-nov-20 714,39 [TEDESCO E PARTNERS SOCIETA TRA PROFESSIONISTI S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203

13-nov-20 200,00 [PASCALE ANNA MARIA COMPENSO DA MEDIATORE PER MEDIAZIONE RG N 51/19 Uscite Correnti 2298

13-nov-20 8,00 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO DA MEDIATORE PER MEDIAZIONE RG N 51/19 Uscite Correnti 2298

16-nov-20 2.418,75 |AZ.AGR. BIOLOGICA DR. GERARDO GIOVINE DI CARMINE contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203

GIOVINE

16-nov-20 2.000,00 |INNOVAZIONE ITALIANA Srls Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203

18-nov-20 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. AGGIORNAMENTO DOMICILIO DIGITALE E DOMICILIO Uscite Correnti 2108
DIGITALE ELETTO

18-nov-20 300,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. AGGIORNAMENTI SU MODALITA DI REDAZIONE ATTI Uscite Correnti 2108
COSTITUT

18-nov-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 INTERNO 490054 CONTACT CENTER |Uscite Correnti 2123

STANDARD

Pagina 44 di 55




Data Importo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE
pagamento

18-nov-20 6,70 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 INTERNO 490054 CONTACT CENTER |Uscite Correnti 2123
STANDARD

18-nov-20 1.200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 INTERNO 490054 CONTACT CENTER |Uscite Correnti 2123
STANDARD

18-nov-20 1.085,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 44,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 374,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 34,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 526,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 227,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 290,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 290,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 374,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 4,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 93,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 48,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202010 CNB INTERNO 171230 CARTE Uscite Correnti 2123
TACHIGRAFICHE - GESTIONE FIRMA MASS

18-nov-20 1.149,30 [ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116

18-nov-20 422,41 |ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIPEE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116

18-nov-20 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202010 CNB INTERNO IC 140220 Uscite Correnti 2298

18-nov-20 6.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202010 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO Uscite Correnti 2298
UTENZA INTERNO 140418

23-nov-20 330,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108

23-nov-20 660,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108

23-nov-20 495,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108

23-nov-20 313,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 OTTOBRE 2020 Uscite Correnti 2121

23-nov-20 788,50 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 OTTOBRE 2020 Uscite Correnti 2121

23-nov-20 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. 30098255-012 OTTOBRE 2020 Uscite Correnti 2121

01-dic-20 29,26 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEGAGGIO AUTOSTRADALE OTTOBRE 2020 Uscite Correnti 2102
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01-dic-20 316,80 [UNIONCAMERE RIMBORSO ACCONTO - CONVENZIONE MISE- UNIONCAMERE [Uscite Correnti 4513
IN MATERIA DI VIGILABZA E TUTEL
01-dic-20 4.600,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202010 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID INTERNO |Uscite Correnti 2298
140456
01-dic-20 45,50 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP 30098255-013 SERVIZIO PICK UP OTTOBRE 2020 Uscite Correnti 2298
01-dic-20 1.260,00 [SICUR.A.L.A. SRL SORVEGLIANZA SANITARIA -TEST SIEROLOGICI Uscite Correnti 2298
01-dic-20 928,00 |SICUR.A.L.A. SRL SORVEGLIANZA SANITARIA - TEST SIEROLOGICI Uscite Correnti 2110
01-dic-20 2,07 |TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS OTTOBRE 2020 Uscite Correnti 2102
01-dic-20 250,00 [PUBBLIFORMEZ S.A.S. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
02-dic-20 43,99 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 26/09/2020 AL 31/10/2020 Uscite Correnti 2118
02-dic-20 3,92 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 01/10/2020 AL 31/10/2020 Uscite Correnti 2118
02-dic-20 7,41 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 01/10/2020 AL 31/10/2020 Uscite Correnti 2118
02-dic-20 3,92 [ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 01/10/2020 AL 31/10/2020 Uscite Correnti 2118
02-dic-20 57,18 |ESTRA ENERGIE SRL CONSUMO DAL 01/10/2020 AL 31/10/2020 Uscite Correnti 2118
02-dic-20 500,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CANONI BD 202007-202009 CNB INTERNO IC 405230 SITO |Uscite Correnti 2123
WEB ISTITUZIONALE
02-dic-20 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CANONE NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
03-dic-20 707,00 [COOPERATIVA SOCIALE ARIANOTOUR Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 1.808,60 [CARUSIELLO S.N.C. DI CARUSO SEBASTIANO E C. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20|- 5,71 |CARUSIELLO S.N.C. DI CARUSO SEBASTIANO E C. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 506,31 |CREAZIONI CUCITO DI MOLINARIO ALBA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 1.995,00 |PETER PAN SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 500,00 |CLEMENTE COSTRUZIONI S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 743,50 [C. S. EXPRESS DI SASSO CARMINE Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 1.025,00 |SIAS.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 2.000,00 [SPINAZZOLA UFFICIO E SCUOLA S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20|- 16,59 |SPINAZZOLA UFFICIO E SCUOLA S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20|- 332,04 [STELLA IRPINA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 1.784,50 [STELLA IRPINA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 550,00 [DIRECTION AND ACCOUNTING S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 960,00 |SERVIZI PER LE IMPRESE S.A.S. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 1.047,50 |ITAN DEI F.LLI NARDONE FEDERICO E NARDONE NINO SNC Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 698,00 [DEVIMAR 1976 S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 896,95 |DELLO BUONO SABINO COSTRUZIONI S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 2.000,00 |MAST S.R.L. SEMPLIFICATA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 1.975,33 |LPT INFORMATICA SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20|- 452,00 |LPT INFORMATICA SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 1.875,36 |MIELE GIUSEPPE E FIGLI S.P.A. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20|- 10,86 |MIELE GIUSEPPE E FIGLI S.P.A. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 1.303,66 |PARRELLA PELLEGRINO S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
03-dic-20 787,96 [NON SOLO PIADA S.A.S. DI SPAGNUOLO LUCA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
03-dic-20 649,82 [MA.RE. S.A.S. DI RENATO VANACORE E C. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
03-dic-20 354,92 [BARBIERO RAFFAELE abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
03-dic-20 791,28 |TESTA CLAUDIO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
03-dic-20 4.000,00 [MEN FIN S.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
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03-dic-20 2.302,00 [GAMAS.R.L. contributi fiere anno 2020 Uscite Correnti 3203
03-dic-20 940,00 |INCONTRO RICEVIMENTI SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 907,30 |RUSSO SABATINO Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 42,07 [RUSSO SABATINO Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 1.875,00 [SOCIETA' AGRICOLA ANTICO CASTELLO S.A.S. DI ROMANO Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
FRANCESCO E C.

03-dic-20 1.315,25 [TERRA MATER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
03-dic-20 0,25 |TERRA MATER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
04-dic-20 15,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2104
04-dic-20 206,55 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2104
04-dic-20 59,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2104
04-dic-20 74,67 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2101
04-dic-20 270,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2101
04-dic-20 89,90 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2104
04-dic-20 750,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2113
04-dic-20 750,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2113
04-dic-20 750,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2113
04-dic-20 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2113
04-dic-20 742,37 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2113
04-dic-20 200,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2125
04-dic-20 60,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2125
04-dic-20 330,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2125
04-dic-20 1.350,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2124
04-dic-20 1.430,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2124
04-dic-20 8,05 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2121
04-dic-20 50,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
04-dic-20 200,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
04-dic-20 6,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
04-dic-20 2,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
04-dic-20 1,20 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
04-dic-20 12,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2121
04-dic-20 2,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
04-dic-20 2,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
04-dic-20 200,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2104
04-dic-20 480,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
04-dic-20 515,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 245 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
04-dic-20 913,86 |CARPENTERIA VALSELE DI SPATOLA MARIO E C. S.N.C. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
09-dic-20 628,34 [CANTINA BAMBINUTO SOCIETA' AGRICOLA S.A.S abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
09-dic-20 1.623,30 |LARS DI CORRADO LUCA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
09-dic-20 649,80 |VE.RI.CO. ENERGY IMPIANTI S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
09-dic-20 1.156,06 |R.R.T. SERVICE DI MOLETTIERI ANTONIO SOCCORSO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
09-dic-20 0,06 |R.R.T. SERVICE DI MOLETTIERI ANTONIO SOCCORSO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
09-dic-20 922,68 |MIRAPROMOTION SRL abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
09-dic-20 491,77 |BEAUTY WONDERS DI SACCO LUIGINA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
09-dic-20 1.054,15 [BEAUTY WONDERS DI SACCO LUIGINA Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
09-dic-20 506,00 [PALLADINO LOGISTICS S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
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09-dic-20 2.000,00 |PALLADINO LOGISTICS S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
09-dic-20 160,30 |COLORI E DECORI DI DI PAOLO CARMINELLA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
09-dic-20 952,51 |COLORI E DECORI DI DI PAOLO CARMINELLA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
10-dic-20 40.586,73 |UNIONCAMERE - F.DO PEREQUATIVO L. 580/93 FONDO PEREQUATIVO ANNO 2020 saldo Uscite Correnti 3113
10-dic-20 1.551,28 [UNIONCAMERE RIMBORSO ONERI PER ASPETTATIVE SINDACALI ANNO 2019 ([Uscite Correnti 1102
10-dic-20 224,00 [BANCA POPOLARE DI BARI RECUPERO COMMISSIONI CARICO ENTE NOVEMBRE Uscite Correnti 2298
10-dic-20 30,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ORDINE N 14690/2020 INTERNO 32773563 Uscite Correnti 2123
10-dic-20 5,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ORDINE N 14690/2020 INTERNO 32773563 Uscite Correnti 2123
10-dic-20 25,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ORDINE N 14690/2020 INTERNO 32773563 Uscite Correnti 2123
10-dic-20 6,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ORDINE N 14690/2020 INTERNO 32773563 Uscite Correnti 2123
11-dic-20 1.147,50 [DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI CON METODICA PCR - DIPENDENTI |Uscite Correnti 2298
11-dic-20 2,00 |DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI CON METODICA PCR - DIPENDENTI |Uscite Correnti 2298
11-dic-20 85,00 [DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI CON METODICA PCR - DIPENDENTI |Uscite Correnti 2298
11-dic-20 6,00 |DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI CON METODICA PCR - DIPENDENTI |Uscite Correnti 2298
11-dic-20 40,00 [DIAGNOSTICA BIOMOLECOLARE SAN MODESTINO S.R.L. TAMPONI RINO FARINGEI CON METODICA PCR - DIPENDENTI |Uscite Correnti 2298
11-dic-20 109,06 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 21 - MARZO 21 Uscite Correnti 2116
11-dic-20 130,80 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 21-MARZO 21 Uscite Correnti 2116
11-dic-20 15,68 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. GENNAIO 21 - MARZO 21 Uscite Correnti 2116
11-dic-20 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
11-dic-20 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. FORMAZIONE PERSONALE Uscite Correnti 2108
11-dic-20 2.000,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DD 227 DEL 16/11/2020 -INTERNO IC 32773670 SMART Uscite Correnti 2104
CARD VERGINE
11-dic-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SUAP COMUNE AV INTERNO 32773729 TUTORING PRESSO |Uscite Correnti 2298
SEDE CCIAA
11-dic-20 240,00 |ACA DIGITALE S.R.L. FORNITURA PER INIZIATIVA PREMIO IMPRESA IRPINA Uscite Correnti 2298
DELL'ANNO
16-dic-20 222,00 [LEASYS S.p.A. CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA Uscite Correnti 2102
16-dic-20 1.128,09 [ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIP EE17 13 FIX12M Uscite Correnti 2116
16-dic-20 642,32 [ENEL ENERGIA S.p.A. CONTRATTO CONSIP EE17 13 FIX12M S Uscite Correnti 2116
16-dic-20 698,49 [FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01/10/2020 AL 30/11/2020 Uscite Correnti 2115
16-dic-20 1.891,15 [REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2114
16-dic-20 649,61 [AZIENDA AGRICOLA VILLA DIAMANTE DI RENNA DIAMANTE  [Abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
MARIA
16-dic-20 20,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR
16-dic-20 339,15 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR
16-dic-20 10,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123

171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR
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16-dic-20 10,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 290,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 64,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 70,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 192,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 290,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 7,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 910,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 59,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 60,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 329,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 329,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20/12/2 CONSUMI BD 202011 INTERNO Uscite Correnti 2123
171230 CARTE TACHIGRAFICHE FIR

16-dic-20 888,00 |ROSANIA GEREMIA abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

16-dic-20 19.854,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTRIBUTO CONSORTILE 2020 RIF INTERNO IC 32773581 |Uscite Correnti 3203

16-dic-20 912,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20 dicembre 2020 CONSUMI BD 202011 Uscite Correnti 2123
DELIBERA GIUNTA N 2 14 DEL 1 APR

16-dic-20 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DET 1288 DEL 20 dicembre 2020 CONSUMI BD 202011 Uscite Correnti 2123
DELIBERA GIUNTA N 2 14 DEL 1 APR

16-dic-20 350,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FATTURAZIONE SERVIZIO DI COMPILAZIONE E INVIO MOD. Uscite Correnti 2123
770 2020 REDDITI 2019 INTERN

16-dic-20 1.620,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FATTURAZIONE SERVIZIO DI COMPILAZIONE E INVIO MOD. Uscite Correnti 2123
770 2020 REDDITI 2019 INTERN

16-dic-20 1.635,27 [C.P.R. SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE AR,L SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113

16-dic-20 1.000,00 {LABORATORIO CHIMICO CAMERA COMMERCIO TORINO SPORTELLO ETICHETTATURA E SICUREZZA ALIMENTARE Uscite Correnti 2298

16-dic-20 9,00 |PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite Correnti 2298

16-dic-20 900,00 |PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite Correnti 2298

16-dic-20 24.000,00 |GE.FI. S.P.A. -GESTIONE FIERE- FIERA A.F. LIVE 2020 Uscite Correnti 2111

16-dic-20 557,47 |MEROLA DONATO abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203

16-dic-20 20,99 |SERVIZI ECOLOGICI DE GIROLAMO S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203

16-dic-20 1.134,94 SERVIZI ECOLOGICI DE GIROLAMO S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203

16-dic-20 1.005,50 |STUDIO DE LISA SOCIETA COOPERATIVA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
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16-dic-20]- 0,25 |STUDIO SAMMARCO SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
16-dic-20 1.348,93 |STUDIO SAMMARCO SRL Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
16-dic-20 721,00 |CONLABOR S.R.L. abbattimento tasso 2020 Uscite Correnti 3203
16-dic-20 165,46 |[CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA RESTITUZIONE IMPORTO DIRITTO ANNUALE ANNO 2011 Uscite Correnti 4101
ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA D
18-dic-20 555,00 [MEL.ITA. AZIENDA CONCIARIA S.R.L. Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
18-dic-20 1.736,20 [IRIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
18-dic-20]- 40,34 |(IRIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Bando contributi misure anti-contagio Uscite Correnti 3203
18-dic-20 6.618,53 |UNIONCAMERE RIMBORSO SPESE PER RISCOSSIONE D.A. TRAMITE F24 Uscite Correnti 2120
ACCONTO
18-dic-20 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICATI DI FIRMA AGGIUNTIVI RELATIVI ALLA GESTIONE |Uscite Correnti 2123
BANCARIA
18-dic-20 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202011 CNB INTERNO IC 140220 Uscite Correnti 2298
18-dic-20 4.600,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202011 CNB SERVIZI DI SUPPORTO PID INTERNO [Uscite Correnti 2298
IC 140456
18-dic-20 6.200,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 202011 CNB SERVIZIO DI ORIENTAMENTO Uscite Correnti 2298
UTENZA INTERNO IC 140418
18-dic-20 14.754,00 |AGENZIA ITALIANA PER INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS |[SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SEI Uscite Correnti 2298
ITALIA SCRL SOSTEGNO EXPORT ITALIA FONDO DI
21-dic-20 750,88 [TOMAIFICIO LA CELICA S.A.S. DI DE SIMONE AURELIO E CO. |Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
21-dic-20 2.000,00 |TECCE GIUSEPPE Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
21-dic-20 1.950,00 |GEOTEC S.R.L. SEMPLIFICATA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
21-dic-20 1.500,00 |MILLEFIORI OLIVIERO DI OLIVIERO VITTORIO E C. S.A.S. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
21-dic-20 509,42 |AUTOTRASPORTI GRILLO S.R.L. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
21-dic-20 530,00 [MONTEFORTE IMMOBILIARE S.R.L. SEMPLIFICATA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
21-dic-20 2.000,00 |CENTRO ODONTOIATRICO BIODENT S.A.S. Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
21-dic-20 1.400,00 |A.E. SERVICE S.R.L. SEMPLIFICATA Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
23-dic-20 506,22 |CONCERIA LA NAZIONALE DEL RAG. LUCIANO BUONGIORNO E|Bando contributi misure anti contagio Uscite Correnti 3203
C.SNC
29-dic-20 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2113
29-dic-20 32,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2104
29-dic-20 85,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2104
29-dic-20 3,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
29-dic-20 25,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
29-dic-20 45,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
29-dic-20 15,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
29-dic-20 8,05 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2121
29-dic-20 0,80 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2104
29-dic-20(- 1.000,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2124
29-dic-20 250,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2124
29-dic-20 296,88 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2101
29-dic-20 535,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2298
29-dic-20 2.120,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2124
29-dic-20 54,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2104
29-dic-20 2.350,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2124
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29-dic-20 1.500,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2104

29-dic-20 750,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2113

29-dic-20 1.000,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2298

29-dic-20 1.000,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE DETERMINA N. 267 DEL 2020 Uscite Correnti 2298

31-dic-20 276,50 |[BANCA POPOLARE DI BARI RECUPERO SPESE CARICO ENTE AL 31/12/2020 Uscite Correnti 2298

13-gen-20 350,00 [UNIONCAMERE IMPORTO FATTURA FESP-471/2019 DEL 20 NOVEMBRE - Uscite in Conto 7500
IMPORTO INCASSATO CON PROVV. 1094 Capitale

15-gen-20 12,00 |BOCCELLA PIETRO bando innovazione tecnologica 2018 Uscite in Conto 3203
Capitale

15-gen-20 1.500,00 [BOCCELLA PIETRO bando innovazione tecnologica 2018 Uscite in Conto 3203
Capitale

15-gen-20 5.000,00 |STAMEC S.R.L. voucher digitali 14.0 anno 2018 Uscite in Conto 3203
Capitale

16-gen-20 6.528,44 |UNIONCAMERE ACCONTO 2019 - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI RESI DA A. E. |Uscite in Conto 4199
PER RISCOSSIONE DIRITTO Capitale

16-gen-20 3.417,15 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - GENNAIO 2020 Uscite in Conto 2111
Capitale

04-feb-20 1.125,89 [PAMO COMPUTERS S.R.L. FORNITURA DI PC Uscite in Conto 5152
Capitale

10-feb-20 1.881,00 |IL CERRETO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Contributi per la sicurezza aziendale 2018 Uscite in Conto 3203
Capitale

12-feb-20 650,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. N. 29 DEL 11/02/2020 Uscite in Conto 5103
Capitale

12-feb-20 1.785,49 [CAMERA COMMERCIO I.A.A. CASERTA RESTITUZIONE IMPORTI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI E Uscite in Conto 4101
INTERESSI DAL 2009 AL 2018 SPET Capitale

12-feb-20 0,04 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. CASERTA RESTITUZIONE IMPORTI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI E Uscite in Conto 4101
INTERESSI DAL 2009 AL 2018 SPET Capitale

12-feb-20 4,97 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. CASERTA RESTITUZIONE IMPORTI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI E Uscite in Conto 4101
INTERESSI DAL 2009 AL 2018 SPET Capitale

13-feb-20 1.200,00 [SA POINT DI MATTEO UGHES E C. SNC FORNITURA DI STAMPANTI Uscite in Conto 5152
Capitale

20-feb-20 2.310,27 |DIVERSI COCOCO LIQUIDATO REVISORE COME DA D.D. 7 /2020 PER Uscite in Conto 4505
COMPENSI 2019 Capitale

20-feb-20 339,11 DIVERSI COCOCO LIQUIDATI COMPENSI 2019 COMMISSIONI PREZZI Uscite in Conto 4507
INTERMEDIAZIONE COMMERCIALE DI AFFAR Capitale

21-feb-20 3.904,47 |MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO CAPITOLO 3415 ART. 02 -COMPENSO COMPONENTE Uscite in Conto 4505
COLLEGIO REVISORI DEI CONTI -1l SEMES Capitale

21-feb-20 5.577,81 |M.E.F. RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO CAPO X CAPITOLO 3402-02 COMPENSO PRESIDENTE Uscite in Conto 4505
COLLEGIO DEI REVISORI COMPENSO Il SEMESTRE Capitale

21-feb-20 5.745,60 |MSDSYSTEMS SRL FORNITURA DI LICENZE VDI Uscite in Conto 5157
Capitale

10-mar-20 4.899,65 |INFOGRAF SAS DI THOMAS ANEZAKIS FORNITURA DI PC Uscite in Conto 5152
Capitale

17-mar-20 585,37 [DIVERSI COCOCO PAGATI COCOCO MARZO Uscite in Conto 4505

Capitale
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17-mar-20 976,12 |MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO CAPITOLO 3415 ART. 02 COMPENSO ANNI 2016 E 2017 Uscite in Conto 4505
Capitale

05-giu-20 2.400,00 |GARDENIA SERVICE S.R.L. BANDO TASSI INTERESSI 2020 PROVV. 407 ENTRATE Uscite in Conto 3203
Capitale

08-giu-20 350,00 [UNIONCAMERE PAGAMENTO FATTURA FESP 183 PROVV. ENTR.362 /2020 Uscite in Conto 7500
Capitale

09-giu-20 2.500,00 |PIACERI DEL PALATO S.R.L. ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

09-giu-20 2.500,00 |TOP CAR DI FRINO LORENZO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

09-giu-20 1.500,00 [AZIENDA AGRICOLA CASE D'ALTO DI DE LUCA CLAUDIO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

09-giu-20 2.500,00 |TENUTA DONNA ELVIRA DI SARA FINK ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

09-giu-20 2.011,12 |CESTONE VITO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

18-giu-20 921,60 |MANGANIELLO RAFAEL JOSE' CONTRIBUTO ABBATTIMENTO TASSI INTERESSE BANCARI Uscite in Conto 4199
2018 -PROVV ENTR. 423 Capitale

09-lug-20 1.500,00 [ASSOCIAZIONE MUSICALE INTER.LE "A. TOSCANINI" CONTRIBUTO Uscite in Conto 3203
Capitale

09-lug-20 1.027,36 [ASSOCIAZIONE MUSICALE INTERNAZIONALE EUTERPE CONTRIBUTO Uscite in Conto 3203
Capitale

09-lug-20 1.500,00 [ASSOCIAZIONE MUSICALE INTERNAZIONALE EUTERPE CONTRIBUTO Uscite in Conto 3203
Capitale

10-lug-20 3.989,93 |PAMO COMPUTERS S.R.L. FORNITURA DI PC Uscite in Conto 5152
Capitale

14-lug-20 2.240,00 |CO.BI.EM. MARSELLA FRANCESCO DI MARSELLA ALFONSO & |Ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
C.S.AS. Capitale

14-lug-20 2.500,00 |CIR IMPIANTI DI COCCA NICOLA Ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

14-lug-20 1.000,00 [GIUNIA BIO DI CAVALIERE GIUSEPPE Ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

14-lug-20 1.960,00 [DE TOMA LUCIA Ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

14-lug-20 2.500,00 |IMPRESA AGRICOLA ZACCARIA ANTONELLA Ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

14-lug-20|- 310,00 [D.E.M.A.C. S.A.S. DI LO SAPIO ESTERINA & C. Ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

14-lug-20 2.350,00 |D.E.M.A.C. S.A.S. DI LO SAPIO ESTERINA & C. Ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

14-lug-20 2.460,00 |AZIENDA AGRICOLA DI MEO S.A.S. DI DI MEO ROBERTO E C. |Contributi per la sicurezza aziendale 2018 Uscite in Conto 3203
Capitale

23-lug-20 1.500,00 [ASSOCIAZIONE MUSICALE INTER.LE "A. TOSCANINI" CONTRIBUTO Uscite in Conto 3203
Capitale

13-ago-20 1.620,97 [CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DAL 2014 AL 2018: Uscite in Conto 4101

RIMBORSO IMPORTI ERRONEAMENTE VERSAT

Capitale
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13-ago-20 229,30 [CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE: RIMBORSO IMPORTI Uscite in Conto 4101
DIRITTO ANNUALE ANNO 2019 ERRONEAMEN Capitale
13-ago-20 333,53 (CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE: RESTITUZIONE IMPORTI Uscite in Conto 4101
DIRITTO ANNUALE 2016-2018-2019 E Capitale
13-ago-20 120,00 ([CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO - BELLUNO - DOLOMITI [COMPENSAZIONI AUTOMATICHE: RESTITUZIONE AMBITO Uscite in Conto 4101
TREVISO IMPORTO DIRITTO ANNUALE A Capitale
13-ago-20 159,21 |CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E COMPENSAZIONI AUTOMATICHE: RESTITUZIONE AMBITO LA |Uscite in Conto 4101
AGRICOLTURA RIVIERE DI LIGURIA -IMPERIA LA SPEZIA SPEZIA IMPORTI DIRITTO ANNUAL Capitale
SAVONA
13-ago-20 0,12 |CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E COMPENSAZIONI AUTOMATICHE: RESTITUZIONE AMBITO LA |Uscite in Conto 4101
AGRICOLTURA RIVIERE DI LIGURIA -IMPERIA LA SPEZIA SPEZIA IMPORTI DIRITTO ANNUALe Capitale
SAVONA
13-ago-20 3,18 |CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E COMPENSAZIONI AUTOMATICHE: RESTITUZIONE AMBITO LA |Uscite in Conto 4101
AGRICOLTURA RIVIERE DI LIGURIA -IMPERIA LA SPEZIA SPEZIA IMPORTI DIRITTO ANNUAL Capitale
SAVONA
13-ago-20 53,00 [CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E COMPENSAZIONI AUTOMATICHE: RESTITUZIONE AMBITO Uscite in Conto 4101
AGRICOLTURA RIVIERE DI LIGURIA -IMPERIA LA SPEZIA SAVONA DIRITTO ANNUALE ANNO 2018 Capitale
SAVONA
17-ago-20 2.500,00 (MI.BA. S.R.L. ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale
17-ago-20 1.605,00 [SOCIETA' AGRICOLA BELLARIA S.R.L ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale
17-ago-20 2.500,00 [ELLY'S MUSIC SERVICE S.A.S. DI PASCUCCI EMILIO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale
17-ago-20 2.370,00 |SIAS.R.L. ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale
17-ago-20 2.500,00 [VENTITRE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
SEMPLIFICATA Capitale
17-ago-20 1.750,00 [MAFFUCCI MICHELE CANIO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale
17-ago-20 2.500,00 [FALEGNAMERIA F.LLI RUBICONDO S.R.L. ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale
17-ago-20|- 432,00 |BRICOCENTER DI TERESA BERNARDO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale
17-ago-20 1.882,00 [BRICOCENTER DI TERESA BERNARDO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale
17-ago-20 2.500,00 [MAIETTA MARCO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale
17-ago-20 2.169,92 [CEFALO GUERINO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale
17-ago-20 1.300,00 |AFFIDATO LIBERATO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale
17-ago-20 1.975,00 [PARZIALE VINCENZO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale
17-ago-20 2.500,00 [GOLETO - S.N.C. DI MARESCOTTI CARMINE E DANIELA ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203

Capitale
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17-ago-20 2.484,00 [VINI BENELLI DI LILLI STANCO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

17-ago-20 2.500,00 [GAUDIOSI MICHELE ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

24-ago-20 392,03 [DIVERSI COCOCO RIMBORSI SPESE ANNO 2019 COCOCO LIQUIDAZIONE Uscite in Conto 4504
AGOSTO 2020 Capitale

24-ago-20 999,30 |DIVERSI COCOCO RIMBORSI SPESE ANNO 2019 COCOCO LIQUIDAZIONE Uscite in Conto 4505
AGOSTO 2020 Capitale

03-set-20 580,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite in Conto 5152
Capitale

03-set-20 194,29 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro minute spese come da D.D. n. 172/2020 Uscite in Conto 5155
Capitale

17-set-20 181,00 [IL MATTINO SPA ABBONAMENTO Uscite in Conto 2111
Capitale

23-set-20 9.000,00 |BANCA POPOLARE DI BARI COMPENSO SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2019 Uscite in Conto 2298
Capitale

24-set-20]- 25,00 |FIORE LUISA ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

24-set-20 1.750,00 |FIORE LUISA ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

24-set-20 2.500,00 |AZIENDA AGRICOLA SERRO CROCE DI VITO PAGNOTTA ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

24-set-20 2.500,00 |GREEN SERVICES S.A.S. DI SERGIO IANNACCONE & C. ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

24-set-20 6.612,50 |STUDIO LEGALE D'URSO DIFESA GIUDIZIALE Uscite in Conto 2126
Capitale

24-set-20 58,19 [STUDIO LEGALE D'URSO DIFESA GIUDIZIALE Uscite in Conto 2126
Capitale

24-set-20 264,50 [STUDIO LEGALE D'URSO DIFESA GIUDIZIALE Uscite in Conto 2126
Capitale

24-set-20 1.454,75 [STUDIO LEGALE D'URSO DIFESA GIUDIZIALE | Uscite in Conto 2126
Capitale

01-ott-20 2.250,00 |EDIL EVOLUTION DI CASANOVA FABIO INTERVENTO MANUTENTIVO Uscite in Conto 2298
Capitale

15-ott-20 344,80 [CAMERA DI COMMERCIO L'AQUILA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE ANNI 2017-2018-2019: Uscite in Conto 4101
RESTITUZIONE IMPORTI DIRITTO ANNU Capitale

16-ott-20(- 125,00 |[COOPERATIVA DI SVILUPPO AGRICOLO MOLARA ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

16-ott-20 2.225,00 |COOPERATIVA DI SVILUPPO AGRICOLO MOLARA ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

16-ott-20 1.869,40 [CANTINA BAMBINUTO SOCIETA' AGRICOLA S.A.S ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

16-ott-20 2.500,00 |RENTWAYS SRL ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

05-nov-20 2.500,00 |TENUTA VITAGLIANO DI VITAGLIANO ANDREA ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203

Capitale
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12-nov-20 185,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI CROTONE COMPENSAZIONI AUTOMATICHE: RESTITUZIONE IMPORTI Uscite in Conto 4101
DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VER Capitale

12-nov-20 176,35 |CAMERA DI COMMERCIO DI CROTONE RESTITUZIONE IMPORTI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI E Uscite in Conto 4101
INTERESSI NON ATTIBUITI E VERSA Capitale

12-nov-20 0,44 |CAMERA DI COMMERCIO DI CROTONE RESTITUZIONE IMPORTI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI E Uscite in Conto 4101
INTERESSI NON ATTIBUITI E VERSA Capitale

12-nov-20 5,30 [CAMERA DI COMMERCIO DI CROTONE RESTITUZIONE IMPORTI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI E Uscite in Conto 4101
INTERESSI NON ATTIBUITI E VERSA Capitale

12-nov-20 58,23 |CAMERA DI COMMERCIO VENEZIA GIULIA TRIESTE GORIZIA  |COMPENSAZIONI AUTOMATICHE: RESTITUZIONE IMPORTO  |Uscite in Conto 4101
DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 ERRONE Capitale

12-nov-20 88,00 (CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE: RESTITUZIONE IMPORTO  |Uscite in Conto 4101
DIRITTO ANNUALE ANNO 2014 ERRONE Capitale

16-nov-20 2.500,00 |IRPINIA RECUPERI S.R.L. ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

16-dic-20 7.150,00 |MAGGIONI VINCENZO COMPENSO QUALE ORGANISMO INDIPENDENTE DI Uscite in Conto 7500
VALUTAZIONE IN FORMA MONOCRATICA Capitale

16-dic-20 62,92 |MAGGIONI VINCENZO COMPENSO QUALE ORGANISMO INDIPENDENTE DI Uscite in Conto 7500
VALUTAZIONE IN FORMA MONOCRATICA Capitale

16-dic-20 286,00 [MAGGIONI VINCENZO COMPENSO QUALE ORGANISMO INDIPENDENTE DI Uscite in Conto 7500
VALUTAZIONE IN FORMA MONOCRATICA Capitale

16-dic-20 1.573,00 [MAGGIONI VINCENZO COMPENSO QUALE ORGANISMO INDIPENDENTE DI Uscite in Conto 7500
VALUTAZIONE IN FORMA MONOCRATICA Capitale

16-dic-20 9.850,00 |MAGGIONI VINCENZO COMPENSO QUALE ORGANISMO INDIPENDENTE DI Uscite in Conto 4505
VALUTAZIONE IN FORMA MONOCRATICA Capitale

16-dic-20 86,68 [MAGGIONI VINCENZO COMPENSO QUALE ORGANISMO INDIPENDENTE DI Uscite in Conto 4505
VALUTAZIONE IN FORMA MONOCRATICA Capitale

16-dic-20 2.167,00 |MAGGIONI VINCENZO COMPENSO QUALE ORGANISMO INDIPENDENTE DI Uscite in Conto 4505
VALUTAZIONE IN FORMA MONOCRATICA Capitale

16-dic-20 394,00 [MAGGIONI VINCENZO COMPENSO QUALE ORGANISMO INDIPENDENTE DI Uscite in Conto 4505
VALUTAZIONE IN FORMA MONOCRATICA Capitale

16-dic-20 1.351,00 [L'ORTO DI ZIA GIULIA DI ALESSANDRA ARGENIO ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203
Capitale

16-dic-20 113,35 |CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA COMPENSAZIONI AUTOMATICHE: RESTITUZIONE IMPORTI Uscite in Conto 4101
ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CCIAA Capitale

21-dic-20 1.519,50 |PRUDENTE SAMANTHA ammodernamento tecnologico economia circolare Uscite in Conto 3203

Capitale
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